
1     GIROCOLLO.
In sfere di lapislazzuli di mm. 12,
chiusura in oro giallo 18 kt.
Gr. 87,5 lungh. cm. 45.
base d'asta: offerta libera

2     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con zaffiro
taglio ovale di ct. 1,00 ca. e
piccoli brillanti a contorno.
Gr. 3,6 misura 19.
base d'asta: 500

3     CIONDOLO.
In oro bianco 18 kt raffigurante un
cuore in brillanti per ct. 1,20 ca.
Gr. 9,2 dim. mm. 42x33.
base d'asta: 1.000

4     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con sommita' a
nodo in brillanti per ct. 2,70 ca.
Gr. 15,4 misura 17.
base d'asta: 2.000

5     BRACCIALE.
In oro bianco 18 kt in brillanti per
ct. 2,50 ca. alternati a fiori in
zaffiri per ct. 3,20 ca.
Gr. 11,8 lungh. cm. 19.
base d'asta: 2.500

6     CIONDOLO.
In oro bianco 18 kt raffigurante il
volto di Cristo con cornice di
brillanti per ct. 0,50 ca.
Gr. 13,8 lungh. mm 38.
base d'asta: 1.000

7     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro bianco 18 kt a cerchio con
sommita' a spirale, interamente in
brillanti per ct. tot. 3,00 ca.
Gr. 14, dim. mm. 33x27.
base d'asta: 2.500

8     CIONDOLO.
In oro bianco 18 kt con zaffiro
taglio ovale di ct. 1,90 ca.
contornato da brillanti per ct. 1,00
ca. su due file, fine catenella in
oro bianco 18 kt.
Gr. 7,2 dim. ciondolo mm. 26x15,
lungh. catenella cm. 42.
base d'asta: 1.500

9     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con tre brillanti
centrali disposti in fila e piu'
piccoli ai lati e a contorno per ct.
0,80 ca.
Gr. 5,8 misura 15.
base d'asta: 1.000

10     ANELLO.
In oro bianco 18 kt a vera liscia e
tre piu' piccole incrociate in
brillanti.
Gr. 10,4 misura 16.
base d'asta: 500

11     GIROCOLLO.
In oro bianco 18 kt a un finissimo
filo con nove pendenti frontali
stilizzati in brillanti per ct. 1,80
ca.
Gr. 19,2 lungh. cm. 42.
base d'asta: 2.000

12     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con zaffiro
taglio smeraldo per ct. 2,80 ca.
affiancato da quattro diamanti taglio
baguette per ct. 0,60 ca.
Gr. 5,2 misura 15.
base d'asta: 3.000

13     CIONDOLO.
In oro bianco 18 kt a croce
interamente in brillanti per ct. 1,40
ca.
Gr. 5,8 dim. mm. 51x33.
base d'asta: 1.000
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14     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con imponente
sommita' a settori paralleli in
brillanti per ct. 1,70 ca.
Gr. 18,6 misura 16.
base d'asta: 1.500

15     BRACCIALE.
In oro bianco 18 kt interamente in
brillanti su maglie circolari
alternate a parallelepipedo per ct.
4,70 ca.
Gr. 31,5 lungh. cm. 19,5.
base d'asta: 4.000

16     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con zaffiro
taglio a cuore di ct. 3,20 ca.
affiancato da due diamanti taglio
baguette per ct. 0,40 ca.
Gr. 4,8 misura 13.
base d'asta: 2.500

16a     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro giallo 18 kt con piccolo
brillante alla sommita' e pendente in
giada raffigurante un vaso orientale.
Gr. 11,4 lungh. mm. 54.
base d'asta: offerta libera

18     GIROCOLLO.
In oro giallo 18 kt a maglie piatte
lisce con fronte a spirale in
brillanti e pendente in oro giallo
con smeraldo taglio a goccia al
centro.
Gr. 26,4 lungh. cm. 40.
base d'asta: 1.000

19     ANELLO.
In oro giallo 18 kt con smeraldo
cabochon al centro e due diamanti
taglio navette ai lati.
Gr. 11,8 misura 11.
base d'asta: 500

20     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro giallo 18 kt raffiguranti una
voluta con foglie e piccoli smeraldi.
Gr. 13,5 dim. mm. 30x28.
base d'asta: offerta libera

21     COLLANA.
Di perle coltivate di mm 8, chiusura
staccabile a spilla sagomata a fiocco
in oro rosa 18 kt e brillanti al
centro.
Lungh. cm. 62, spilla Gr. 13,6 dim.
mm. 48x22.
base d'asta: 1.000

22     ANELLO ANNI '50.
In oro giallo 18 kt con sommita' a
piccoli fiori con brillanti al
centro.
Gr. 11,9 misura 12.
base d'asta: 500

23     SPILLA ANNI '50.
In oro giallo 18 kt interamente a
piccole foglie su file gradinate,
fiore centrale e decoro di brillanti
per ct. 0,60 ca.
Gr. 25,2 dim. mm. 40x38.
base d'asta: 1.000

24     DUE BRACCIALI.
In oro rosa 18 kt a tre cerchi ed in
oro giallo e bianco 9 kt rigido.
Gr. 39, diam. interno mm. 65, dim.
mm. 60x52.
base d'asta: offerta libera

25     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro giallo e bianco 18 kt a volute
interamente in brillanti per ct. tot.
3,70 ca.
Gr. 18, lungh. mm. 23.
base d'asta: 2.500

26     ANELLO A FASCIA ANNI '50.
In oro giallo 18 kt interamente a
tessuto con due fiori alla sommita'
in oro bianco e piccoli brillanti.
Gr. 16,8 misura 15.
base d'asta: 1.000

27     BRACCIALE.
A maglie alternate in oro giallo e
bianco 18 kt a fiore, interamente in
brillanti per ct. 5,00 ca.
Gr. 19,5 lungh. cm. 18.
base d'asta: 3.500



28     ANELLO.
In oro giallo 18 kt con zaffiro
centrale di ct. 1,30 ca. e due
smeraldi laterali per ct. 2,00 ca.
taglio a goccia, brillanti a decoro
per ct. 0,30 ca.
Gr. 6,5 misura 14.
base d'asta: 1.000

29     SPILLA.
In oro giallo 18 kt e platino
raffigurante una rosa con gambo
decorato da piccoli brillanti.
Gr. 21,6 lungh. mm. 62.
base d'asta: 500

30     ANELLO.
In oro giallo 18 kt satinato e
decorato da motivi geometrici,
brillante centrale di ct. 0,50 ca.
Gr. 9,9 misura 13.
base d'asta: 1.000

31     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro giallo 18 kt con smeraldo
centrale di ct. tot. 1,20 ca. e
brillanti a contorno per ct. tot.
1,20 ca.
Gr. 6, lungh. mm. 15.
base d'asta: 2.000

32     ANELLO A FASCIA.
In oro giallo 18 kt con smeraldo
centrale taglio a cuore di ct. 1,40
ca. e brillanti gialli disposti a
raggiera per ct. 2,50 ca.
Gr. 22,2 misura 17.
base d'asta: 2.500

33     COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI.
In oro bianco 18 kt con rubini taglio
a goccia per ct. tot. 1,80 ca. e
brillanti per ct. tot. 0,70 ca.
Gr. 3,3 lungh. mm. 21.
base d'asta: 1.500

34     BRACCIALE.
In oro bianco 18 kt interamente in
rubini tondi per ct. 9,00 ca.
alternati a piccoli brillanti per ct.
1,00 ca.
Gr. 19,6 lungh. cm. 18.
base d'asta: 3.000

35     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con rubino taglio
a cuore di ct. 1,40 ca. affiancato da
due diamanti taglio baguette per ct.
0,30 ca.
Gr. 3,8 misura 15.
base d'asta: 2.000

36     CIONDOLO.
In oro bianco 18 kt interamente in
brillanti disposti su file gradinate
concentriche per ct. 1,80 ca.
Gr. 10,3 diam. mm. 22.
base d'asta: 1.500

37     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro bianco 18 kt interamente in
brillanti disposti su file circolari
gradinate e concentriche per ct. tot.
3,50 ca.
Gr. 22,2 diam. mm. 22.
base d'asta: 3.000

38     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con sommita' in
brillanti disposti su file circolari
gradinate e concentriche per ct. 1,80
ca.
Gr. 18,8 misura 15.
base d'asta: 1.500

39     SPILLA.
In oro bianco 18 kt raffigurante un
orsetto lavatore interamente in
brillanti per ct. 1,60 ca. e onice
nero.
Gr. 19,6 lungh. mm. 26.
base d'asta: 3.000

40     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro bianco 18 kt con perla
australiana di mm 11 contornata da
ghirlanda in brillanti per ct. tot.
1,00 ca.
Gr. 13,5 lungh. mm. 25.
base d'asta: 2.500

41     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con perla
australiana di mm 10,5 contornata da
ghirlanda in piccoli brillanti per
ct. 0,40 ca.
Gr. 10, misura 13.
base d'asta: 1.500



42     GIROCOLLO.
In oro bianco 18 kt interamente a
maglie ondulate in brillanti per ct.
6,30 ca.
Gr. 41,2 lungh. cm. 42,5.
base d'asta: 5.000

43     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro bianco 18 kt con rubino taglio
ovale per ct. tot. 3,00 ca. e doppio
contorno di brillanti per ct. tot.
1,20 ca.
Gr. 7,6 lungh. mm. 15.
base d'asta: 2.500

44     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con rubino di ct.
1,80 ca. e doppio contorno di
brillanti per ct. 1,40 ca.
Gr. 7, misura 17.
base d'asta: 2.000

45     SPILLA-CIONDOLO.
In oro bianco 18 kt con perla
australiana di mm 13 e volute a
spirale di contorno in brillanti per
ct. 1,70 ca.
Gr. 17,2 dim. mm. 47x49.
base d'asta: 4.000

46     COPPIA DI ORECCHINI.
A fiore in oro bianco 18 kt con perla
australiana di mm 12 e petali in
brillanti per ct. tot. 2,30 ca.
Gr. 18,7 diam. mm. 27.
base d'asta: 5.000

47     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con rubino
cabochon al centro e brillanti a
contorno per ct. 0,50 ca.
Gr. 6,4 misura 14.
base d'asta: 500

48     SPILLA.
In oro bianco 18 kt raffigurante una
gazza con corpo in brillanti per ct.
0,80 ca., coda e testa in onice nero.
Gr. 13,8 lungh. mm. 70.
base d'asta: 2.500

49     DUE BRACCIALI.
In oro giallo 18 kt, con maglie
satinate a motivi di tronchetti e con
maglie a cordonetto con ciondolo in
oro giallo raffigurante il segno
zodiacale del toro.
Gr. 42,3 lungh. cm. 19,5 e 21, diam.
ciondolo mm. 27.
base d'asta: offerta libera

50     GIROCOLLO.
A quattro fili di perle coltivate di
mm. 5 alternate a settori in rubini
boulle, chiusura in oro giallo 18 kt
arricchita da brillanti.
Lungh. cm. 39.
base d'asta: 1.000

51     ANELLO.
In oro giallo 18 kt con rubino taglio
ovale di ct. 1,50 ca. e diamanti
taglio baguette-trapese a decoro per
ct. 2,20 ca.
Gr. 9,6 misura 20.
base d'asta: 3.000

52     COPPIA DI POLSINI.
In oro giallo 18 kt con rubino taglio
ovale per ct. tot. 5,00 ca. e nodo
Savoia a cordonetto.
Gr. 7,2 diam. mm. 11.
base d'asta: 1.500

53     GIROCOLLO.
In oro giallo e bianco 18 kt a maglie
piatte lisce.
Gr. 61,2 lungh. cm. 46,5.
base d'asta: 1.000

54     ANELLO.
In oro giallo 18 kt con sommita'
geometrica in rubini taglio carre'
per ct. 5,00 ca. disposti su file
parallele e piccoli brillanti a
decoro.
Gr. 11,3 misura 13.
base d'asta: 1.500

55     BRACCIALE.
A tre fili di perle coltivate di mm.
7, chiusura in oro giallo 18 kt con
brillanti disposti in fila su oro
bianco.
Lungh. cm. 19.
base d'asta: 1.500



56     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro giallo 18 kt di sagoma
triangolare con perla mabe' centrale
di mm. 14 e brillanti a decoro per
ct. 1,50 ca.
Gr. 32, dim. mm. 27x28.
base d'asta: 2.000

57     ANELLO.
In oro giallo 18 kt con diamante
taglio ovale affiancato da due taglio
navette per ct. 0,90 ca.
Gr. 5,2 misura 14.
base d'asta: 1.000

58     GIROCOLLO.
A tre fili di perle di fiume
multicolor di mm. 8 e catenelle in
oro giallo 18 kt.
Lungh. cm. 42,5.
base d'asta: 1.500

59     ANELLO.
In oro giallo 18 kt con sommita' a
fibbia in brillanti disposti a pave'
per ct. 1,20 ca. e decoro in smalto
rosso.
Gr. 17,4 misura 14.
base d'asta: 1.000

60     BRACCIALE FIRMATO POMELLATO.
Ad anelli sfaccettati in oro giallo
18 kt alternati ad ovali in acciaio.
Lungh. cm. 20,5.
base d'asta: 500

61     SPILLA.
In oro giallo 18 kt raffigurante un
tempietto con colonne, quarzo citrino
al centro inciso a bassorilievo con
profilo di uomo, brillanti disposti
in fila nel settore inferiore per ct.
1,00 ca.
Gr. 71,7 dim. mm. 47x53.
base d'asta: 3.000

62     ANELLO.
In oro giallo 18 kt con sommita'
arricchita da quattro zaffiri taglio
a goccia, quattro rubini taglio
navette, un piccolo smeraldo e
brillanti a decoro.
Gr. 5,4 misura 18.
base d'asta: 500

63     COLLANA.
Di perle di fiume ovali, piccoli
rubini boulle e oro giallo 18 kt.
Lungh. cm. 109.
base d'asta: offerta libera

64     ANELLO.
In oro giallo 18 kt con rubino taglio
ovale di ct. 1,50 ca. e diamanti
taglio baguette-trapese ai lati per
ct. 2,00 ca.
Gr. 15,6 misura 15.
base d'asta: 2.000

65     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro giallo 18 kt fiocco traforato
a motivi circolari con piccolo
zaffiro cabochon al centro, e goccia
in pietra blu trasparente.
Gr. 27, lungh. mm 55.
base d'asta: 500

66     BRACCIALE ANNI '50.
In oro giallo 18 kt a maglie ovali
con sospesi tredici ciondoli vari in
oro giallo 18 kt.
Gr. 55, lungh. cm 19.
base d'asta: 1.000

67     ANELLO E CIONDOLO.
In oro giallo 18 kt con ametista
taglio ovale e trilliant.
Gr. 14, misura 17, dim. ciondolo mm
19x17.
base d'asta: offerta libera

68     COLLANA.
A due fili di rubini briolette
lievemente a scalare, chiusura
rettangolare in oro giallo 18 kt.
lungh. cm 42,5.
base d'asta: 500

69     SPILLA.
In oro giallo e argento raffigurante
una farfalla con corpo centrale
composto da due ametiste, ali con
rubini smeraldi e zaffiri.
Gr. 7,8 dim. mm 74x67.
base d'asta: 1.000

70     COPPIA ORECCHINI PENDENTI.
In oro giallo 18 kt composti da
quattro ametiste taglio ovale divise
da una fine catenella.
Gr. 9,2 lungh. cm 7,5.
base d'asta: 500



71     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con smeraldo ct.
4,60 contornato da brillanti per ct.
1,30 ca. divisi a meta' da due
baguette.
Gr. 8,2 misura 16.
base d'asta: 3.500

72     FEDINA.
In oro bianco 18 kt con brillante
bianco al centro ct. 0,80 ca.
affiancato da due brillanti blu
(indotto) per ct. 0,70 ca. e due
brown naturali per ct. 0,40.
Gr. 4,8 misura 15.
base d'asta: 2.500

73     COLLANA INDIANA.
Eseguita con dieci fili di zaffiri
dal blu al bianco, smeraldi e rubini
taglio briolette, chiusura in corda
con scorrevole.
Gr. 138, lungh. cm 40 ca.
base d'asta: 3.000

74     ANELLO ANNI '60.
In oro bianco 18 kt con smeraldo
centrale di ct. 3,50 ca. contornato
da diamanti taglio navette e
brillante per ct. 3,00 ca.
Gr. 8,5 misura 15.
base d'asta: 7.000

75     ANELLO A FASCIA.
In oro bianco 18 kt con brillanti
disposti a pave' su tre file ad
incrocio con due per ct. 2,40 ca.
Gr. 8,9 misura 12.
base d'asta: 2.000

76     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro bianco 18 kt sagomati a nastro
ondulato in brillanti disposti a
pave' per ct. 3.50 ca.
Gr. 17,5, diam. 25.
base d'asta: 2.500

77     BRACCIALE.
In oro bianco 18 kt composto da
venticinque zaffiri cabochon (alcuni
stellati) per ct. 20,00 ca.,
intervallati a brillanti disposti in
coppia per ct. 1,90 ca.
Gr. 17,7 lungh. cm 18,5.
base d'asta: 3.000

78     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con zaffiro
cabochon taglio a cuore ct. 8,00 ca.
e contorno di brillanti per ct. 1,00
ca.
Gr. 8,8 misura 15.
base d'asta: 2.000

79     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro bianco 18 kt raffigurante un
fiore con petali fissi e pistilli
'entremblant' in brillanti per ct.
4,00 ca.
Gr. 19,4 diam. mm. 25.
base d'asta: 5.000

80     ANELLO A CUPOLA.
In oro bianco 18 kt con smeraldo
cabochon di ct. 5,00 ca. e brillanti
disposti su file parallele oblique e
traforate per ct. 1,70 ca.
Gr. 21, misura 16.
base d'asta: 3.000

81     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con zaffiri rosa
per ct. 1,85 ca. e brillanti per ct.
0,40 ca. disposti a pavè.
Gr. 8,5 misura 13.
base d'asta: 1.500

82     COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI.
In oro bianco 18 kt con brillanti al
centro per ct. tot. 0,50 ca. e
tormaline taglio ovale alle
estremita' per ct. tot. 7,00 ca.
Gr. 6,6 lungh. mm. 25.
base d'asta: 1.500

83     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con zaffiro rosa
di ct. 0,50 ca. e brillanti a
contorno per ct. 0,85 ca.
gr. 5,5 misura 12.
base d'asta: 2.000

84     BRACCIALE RIGIDO A MOLLA.
In oro bianco 18 kt con tormaline
rosa taglio baguette per ct. 8,00 ca.
intervallate a brillanti per ct. 0,80
ca.
Gr. 14,5 dim. interne mm. 55x47 ca.
base d'asta: 1.500



85     ANELLO A FASCIA.
In oro bianco 18 kt con tre settori
in zaffiri rosa per ct. 1,20 ca. e
brillanti a decoro per ct. 0,95 ca.
Gr. 16,8 misura 15.
base d'asta: 2.500

86     ELEGANTE GIROCOLLO.
In oro bianco 18 kt interamente in
diamanti taglio princess con volute
sul fronte in diamanti taglio
baguette e brillante per ct. 7,50 ca.
tre splendidi zaffiri rosa taglio a
goccia per ct. 7,10 ca.
Gr. 35, lungh. cm. 40.
base d'asta: 15.000

87     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con zaffiri rosa
per ct. 2,30 ca. e brillanti per ct.
0,70 ca. disposti a pave'.
Gr. 11,5 misura 14.
base d'asta: 2.000

88     BRACCIALE.
In oro bianco 18 kt composto da
barrette in piccoli brillanti
disposti in fila per ct. 0,60 ca.
intervallate a dieci zaffiri taglio
ovale blu, azzurro, rosa, arancio,
giallo e viola per ct. 10,00 ca.
Gr. 14,6 lungh. cm. 18.
base d'asta: 2.500

89     IMPONENTE ANELLO.
In oro bianco 18 kt con acquamarina
taglio smeraldo di ct. 46,00 ca.
quattro file di diamanti taglio
baguette per ct. 2,00 ca.
Gr. 36,2 misura 18.
base d'asta: 6.000

90     ANELLO.
In oro bianco 18 kt di sagoma
esagonale con centrale in pave' di
diamanti taglio princess a montatura
invisibile per ct. 2,00 ca.
Gr. 11, misura 14.
base d'asta: 2.000

91     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro bianco 18 kt con perla Thaiti
black-silver di mm 12 contornata da
un festone in diamanti taglio
baguette-trapese per ct. 2,00 ca.
Gr. 18,5 diam. mm. 18.
base d'asta: 6.000

92     BRACCIALE.
In oro bianco 18 kt a piccole maglie
quadrangolari, interamente in
diamanti taglio princess per ct. 3,50
ca.
Gr. 13,8 lungh. cm. 20.
base d'asta: 4.000

93     COLLANA DI PERLE SILVER.
Eseguita con una fila di quaranta
perle disposte in gradazione da mm
9,00 a mm 13,00 ca. con dieci
distanziatori circolari in oro bianco
e brillanti per ct. 0,90 ca.,
chiusura sferica in oro bianco e
brillanti per ct. 1,50 ca.
Lungh. cm 48,5.
base d'asta: 12.000

94     ANELLO A FASCIA.
In oro bianco 18 kt con acquamarina
al centro di ct. 4,50 ca. e brillanti
disposti a pave' per ct. 2,00 ca.
Gr. 14,5 misura 15.
base d'asta: 2.000

95     ANELLO A FASCIA.
In oro bianco 18 kt a volute
simmetriche in diamanti taglio
baguette-trapese disposti su nove
file per ct. 5,50 ca.
Gr. 21, misura 18.
base d'asta: 7.000

96     BEL BRACCIALE.
In oro bianco 18 kt composto da
volute ad incrocio interamente in
diamanti taglio baguette per ct.
13,00 ca.
Gr. 56, lungh. cm 18.
base d'asta: 20.000

97     ANELLO TRILOGY.
In oro giallo 18 kt con tre brillanti
paglierini per ct. 3,00 ca.
Gr. 5,3 misura 15.
base d'asta: 12.000

97a     ANELLO ANNI '60.
In oro bianco 18 kt con zaffiro
taglio ovale di ct. 3,00 ca.
contornato da un giro di diamanti
taglio brillante e uno di diamanti
taglio baguette-trapese divisa da
quattordici diamanti taglio navette
per ct. 1,80 ca.
Gr. 9, misura 13.
base d'asta: 8.000



98     SPILLA FIRMATA BOUCHERON.
In oro giallo 18 kt raffigurante un
fiore con petali in zaffiri taglio
carre' a montatura invisibile,
profili, gambo con foglie e pistilli
entremblant in brillanti per ct. 2,00
ca.
Gr. 19,2 lungh. mm. 41.
base d'asta: 4.000

99     IMPORTANTE ANELLO.
In oro bianco 18 kt con splendido
zaffiro Ceylon taglio ovale di ct.
5,40 ca. affiancato da due diamanti
triangolari per ct. 1,20 ca.
Gr. 6,5 misura 13.
base d'asta: 18.000

100     BEL BRACCIALE.
In oro bianco 18 kt composto da
ventidue zaffiri taglio ovale per ct.
32,00 ca. contornati da brillanti per
ct. 4,50 ca.
Gr. 47,5 lungh. cm. 18,2.
base d'asta: 20.000



101     COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI.
In oro giallo 18 kt con pietra di
Luna cabochon, catenella con due
rubini taglio navette e un piccolo
brillante trattenente un elemento in
ambra antica incisa.
Gr. 13, lungh. mm. 57.
base d'asta: offerta libera

102     ANELLO.
In oro giallo 18 kt con sagoma
romboidale traforata in oro bianco,
piccoli brillanti e smeraldi
cabochon.
Gr. 4,7 misura 15.
base d'asta: 500

103     BRACCIALE INGLESE ANNI '40.
A catena in oro rosa 9 kt con sospesi
dodici charms vari in oro rosa 9 kt.
Gr. 42,3 lungh. cm. 20.
base d'asta: 500

104     FEDINA.
In oro giallo e bianco 18 kt con
sette brillanti disposti in fila
lievemente a scalare per ct. 1,00 ca.
Gr. 5, misura 12.
base d'asta: 1.000

105     SPILLA.
In oro giallo 18 kt trattenente due
sterline del 1962 e 1966 in oro con
cornice traforata in oro.
Gr. 27,8 dim. mm. 64x33.
base d'asta: offerta libera

106     COLLANA.
A tre fili di zaffiri boulle disposti
in gradazione e intervallati a sfere
in oro giallo, piccole perle
coltivate e smeraldi boulle, chiusura
a fiocco in oro giallo 18 kt con
piccoli brillanti al centro.
Gr. 45,3 lungh. cm. 45,5.
base d'asta: 1.000

107     ACCENDINO ANNI '50.
In oro giallo 18 kt inciso a volute
fogliacee e legno.
Dim. mm. 13x24 h 66.
base d'asta: 500

108     PARTICOLARE ANELLO.
In cristallo di rocca con castone in
oro giallo 18 kt satinato trattenente
uno zaffiro cabochon taglio a cuore e
contorno di piccoli brillanti.
Gr. 10,5 misura 15.
base d'asta: 1.000

109     COPPIA DI ORECCHINI E
CENTRALE PER COLLANA.
In oro giallo 18 kt satinato con
piccoli smeraldi e brillanti
trattenente un anello in pietra verde
traslucida.
Gr. 39,2 lungh. orecchini mm. 50.
base d'asta: 500

110     BRACCIALE ANNI '70.
In oro giallo 18 kt a maglie quadrate
trattenenti tre tormaline verdi
cabochon.
Gr. 57,8 lungh. cm. 18.
base d'asta: 1.000

111     ANELLO.
In oro giallo 18 kt con tre brillanti
al centro taglio vecchio, diamanti
baguette ai lati e brillanti piu'
piccoli a decoro per ct. 1,80 ca.
Gr. 7,6 misura 17.
base d'asta: 2.000

112     SPILLA.
In oro giallo 18 kt trattenente due
sterline del 1967 in oro con cornice
traforata in oro e piccole perle.
Gr. 31,5 dim. mm. 66x33.
base d'asta: 500

113     FEDINA.
In oro giallo 18 kt con cinque
brillanti taglio vecchio disposti in
fila per ct. 1,20 ca.
Gr. 5,2 misura 13.
base d'asta: 1.000
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114     PARURE FIRMATA MOONLIGHT IN
STILE ANTICO.
Composta da bracciale, girocollo,
anello e coppia di orecchini in oro
rosa 9 kt con elementi sferici
centrali in smeraldi briolette.
Gr. 111,3 lungh. collana cm. 41,
bracciale cm. 18,5 misura anello 12.
base d'asta: 2.000

115     ANELLO ANNI '50.
In oro giallo 18 kt con sommita' a
cupola, zaffiro cabochon e piccoli
diamanti taglio baguette a contorno.
Gr. 17,8 misura 14.
base d'asta: 1.500

116     BRACCIALE FRANCESE ANNI '40.
In oro giallo 18 kt con maglie a
tessuto trattenente cinque ciondoli
in oro, pietre e smalti.
Gr. 55,8 lungh. cm. 17,5.
base d'asta: 1.500

117     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con rubino taglio
ovale di ct. 1,40 ca. e brillanti a
contorno per ct. 1,00 ca.
Gr. 4,7 misura 14.
base d'asta: 2.000

118     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro bianco 18 kt sagomati a fiore
con brillanti per ct. 1,80 ca.
Gr. 7,5 diam. mm 13.
base d'asta: 1.500

119     BRACCIALE.
In oro bianco 18 kt con brillanti
disposti in fila per ct. 3,40 ca.
Gr. 10,4 lungh. cm. 18.
base d'asta: 2.500

120     TRE FEDINE.
In oro bianco 18 kt interamente in
rubini, in smeraldi ed in zaffiri a
giro completo.
Gr. 7,6 misura 12.
base d'asta: 1.000

121     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro bianco 18 kt con zaffiro
taglio ovale per ct. tot. 3,80 ca. e
brillanti a contorno per ct. tot.
1,20 ca.
Gr. 6,5 lungh. mm. 14.
base d'asta: 2.000

122     ANELLO.
In oro bianco 18 kt a due volute
intrecciate con zaffiro ovale al
centro di ct. 2,60 ca. e brillanti
disposti a pave' per ct. 3,20 ca.
Gr. 15,6 misura 15.
base d'asta: 3.000

123     BRACCIALE.
In oro bianco 18 kt a due file di
brillanti a binario per ct. 2,35 ca.
trattenenti cinque zaffiri taglio
ovale per ct. 4,30 ca.
Gr. 17,8 lungh. cm. 18.
base d'asta: 3.000

124     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro bianco 18 kt a lunga goccia
interamente in brillanti disposti a
pave' per ct. tot. 3,00 ca.
Gr. 10,8 lungh. mm. 23.
base d'asta: 2.000

125     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con zaffiro
taglio smeraldo di ct. 4,50 ca. e
contorno di brillanti per ct. 1,30
ca.
Gr. 7,4 misura 15.
base d'asta: 4.000

126     BRACCIALE.
In oro bianco 18 kt con maglie a
fiore in rubini taglio ovale e
brillante al centro, alternate a
zaffiri cabochon.
Gr. 26, lungh. cm. 18,5.
base d'asta: 2.000

127     SPILLA.
In oro giallo 18 kt raffigurante una
coccinella con corpo mobile in rubini
per ct. 4,00 ca. e zaffiri per ct.
1,00 ca., brillanti per ct. 0,70 ca.
e piccoli smeraldi agli occhi.
Gr. 16,2 lungh. mm. 27.
base d'asta: 4.000

128     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro bianco 18 kt con rubino
centrale per ct. 1,90 ca. e contorno
di brillanti per ct. 1,00 ca.
Gr. 4,7 lungh. mm. 12.
base d'asta: 1.500



129     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con rubino taglio
ovale di ct. 1,30 ca. e brillanti a
contorno per ct. 0,50 ca.
Gr. 4,3 misura 14.
base d'asta: 1.000

130     BRACCIALE.
In oro bianco 18 kt a due fili di
brillanti per ct. 2,35 ca. divisi da
cinque rubini taglio ovale per ct.
4,30 ca.
Gr. 17,5 lungh. cm. 18.
base d'asta: 3.000

131     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro bianco 18 kt con zaffiro
taglio a goccia per ct. 1,40 ca. e
foglie in brillanti per ct. tot. 0,80
ca.
Gr. 8,5 lungh. mm. 18.
base d'asta: 1.000

132     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con zaffiro
taglio a cuore di ct. 2,50 ca. e
brillanti a contorno e sui lati per
ct. 1,40 ca.
Gr. 10,2 misura 14.
base d'asta: 2.500

133     BRACCIALE RIGIDO.
In oro giallo 18 kt e smalto bianco.
Gr. 25,7 dim. interne mm. 53x58.
base d'asta: 500

134     ANELLO ANNI '50.
In oro rosa 18 kt con corindone viola
sintetico taglio smeraldo e pietre
incolore a decoro.
Gr. 10,5 misura 18.
base d'asta: offerta libera

135     ACCENDINO CARTIER.
In oro giallo 18 kt lavorato a linee
orizzontali.
Dim. mm. 13x25 h 70.
base d'asta: 1.000

136     COLLANA.
A file alternate di piccole maglie in
oro giallo e oro bianco 18 kt,
interamente a motivo ondulato.
Gr. 48,5 lungh. cm. 47.
base d'asta: 1.000

137     ANELLO A FASCIA.
In oro bianco 18 kt a due volute in
brillanti disposti a pave' per ct.
3,30 ca.
Gr. 10,8 misura 17.
base d'asta: 3.000

138     BRACCIALE.
A tre cordonetti in oro giallo
alternati a due in oro bianco 18 kt.
Gr. 86 lungh. cm. 19.
base d'asta: 1.500

139     ANELLO.
In oro giallo 18 kt con brillanti a
scalare disposti a file parallele su
oro bianco per ct. 2,00 ca. dei quali
i due centrali ct. 0,50 ca. cadauno.
Gr. 7,7 misura 14.
base d'asta: 5.000

140     GIROCOLLO.
In oro giallo 18 kt con tre pendenti
frontali in oro giallo raffiguranti
burattini con piccoli brillanti.
Gr. 25, lungh. cm. 45,5.
base d'asta: 500

141     COPPIA DI ORECCHINI FIRMATI
BULGARI.
In oro giallo 18 kt con ametista
ovale e settore inferiore a cuore con
piccolo brillante.
Gr. 14,2 lungh. mm. 20.
base d'asta: 1.000

142     BRACCIALE RIGIDO.
In oro giallo 18 kt lucido e
zigrinato.
Gr. 21,3 dim. interne mm. 60x51.
base d'asta: offerta libera

143     CIONDOLO.
In oro rosa e bianco 18 kt con grande
ametista cabochon, trattenuto da una
fine catenella in oro bianco 18 kt.
Gr. 22,8 diam. mm. 40, lungh.
catenella cm. 54.
base d'asta: 1.000

144     COPPIA DI FEDINE.
In oro bianco ed in oro rosa 18 kt
con brillante solitario di ct. 0,25
ca. cadauno.
Gr. 18,2 misure 15 e 15.
base d'asta: 2.000



145     SPILLA-OROLOGIO FIRMATA
CLINTON ANNI '40.
Cassa rettangolare in oro rosa
sospesa da una spilla a fiocco in oro
giallo e rosa con rubini al centro.
Quadrante rosa con numeri arabi
smaltati e indici rossi.
Movimento di forma a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati.
Dim. cassa mm 20x17.
base d'asta: 1.000

146     PARURE FIRMATA DE REGIBUS.
In oro giallo, bianco e rosa 18 kt
lucido e sabbiato composta da un
girocollo rigido con decori frontali
geometrici piu' una coppia di
orecchini pendenti a due corpi
sagomati a cuore, astuccio originale.
Gr. 77,8 lungh. girocollo cm. 39,
orecchini mm. 64.
base d'asta: 2.000

147     ANELLO A FASCIA.
In oro bianco 18 kt a cinque fedine
in piccoli brillanti per ct. 1,80 ca.
Gr. 12,7 misura 19.
base d'asta: 2.000

148     GIROCOLLO.
A due fili di sfere in pasta di
turchese di mm. 6 e un cordonetto in
oro giallo 18 kt, chiusura in oro
giallo e pasta di turchese.
Gr. 54, lungh. cm. 41,5.
base d'asta: 500

149     CIONDOLO MASSONICO.
In oro rosa a croce con decori di
simboli massonici e smalti rosso,
nero e bianco, sormontata da un elmo.
Gr. 14,8 lungh. mm. 50.
base d'asta: 500

150     TRE COPPIE DI ORECCHINI
PENDENTI.
In oro rosa con settori in corallo
rosso a decori vari.
Gr. 23, lungh. mm. 62, 47 e 54.
base d'asta: offerta libera

151     COLLANA.
A tre fili di sfere in corallo rosso
di mm 6, chiusura a foglie in oro
giallo 18 kt.
Gr. 64,7 lungh. cm. 50.
base d'asta: 500

152     BRACCIALE.
In oro giallo 18 kt interamente a
volute con fila di perle coltivate di
mm. 6 al centro.
Gr. 50, lungh. cm. 18,5.
base d'asta: 1.000

153     COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI.
In oro giallo 18 kt, corpo superiore
a voluta con brillante solitario di
ct. 0,30 ca. cadauno su oro bianco,
inferiore con perla coltivata di mm
9.
Gr. 12,4 lungh. mm 38.
base d'asta: 1.000

154     ANELLO.
In oro giallo 18 kt con sommita' a
volute, brillante centrale e piu'
piccoli a decoro per ct. 0,50 ca.
Gr. 5,4 misura 15.
base d'asta: 1.000

155     COLLANA.
A due fili di perle coltivate di mm
8, chiusura in oro giallo 18 kt.
Lungh. cm. 45,5.
base d'asta: 1.000

156     BRACCIALE.
In oro bianco 18 kt con settori in
brillanti disposti in fila per ct.
tot. 0,40 ca. alternati a stelline in
oro giallo 18 kt.
Gr. 14,2 lungh. cm. 18.
base d'asta: 1.000

157     BRACCIALE.
In oro bianco 18 kt con settori in
brillanti disposti in fila per ct.
tot. 0,40 ca. alternati a cuoricini
in oro giallo 18 kt.
Gr. 13, lungh. cm. 17,5.
base d'asta: 1.000

158     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro giallo 18 kt a cuore con perla
mabe' di mm. 15 e voluta in piccoli
brillanti.
Gr. 18, dim. mm. 23x20.
base d'asta: 1.000

159     COLLANA.
A tre fili di sfere in corallo rosso
a scalare da mm 11 a 4, chiusura in
oro giallo 18 kt e corallo rosso.
Gr. 83,8 lungh. cm. 53,5.
base d'asta: 1.000



160     CIONDOLO MASSONICO.
In oro rosa a croce decorata da
simboli massonici e smalti rosso,
bianco e nero, sormontata da un elmo.
Gr. 13,5 lungh. mm. 47.
base d'asta: 500

161     ANELLO.
In oro giallo e bianco 18 kt con tre
brillanti centrali e piu' piccoli a
contorno per ct. 0,60 ca.
Gr. 6, misura 15.
base d'asta: 1.500

162     BRACCIALE.
In oro giallo e rosa 18 kt a maglie
ovali alternate a quadrate.
Gr. 31,3 lungh. cm. 19,5.
base d'asta: 500

163     DUE COPPIE DI ORECCHINI
PENDENTI E UNA SPILLA.
In oro rosa con settori in corallo
rosso a grappolo e incisi a busto
femminile, spilla a barretta con
libellula arricchita da pietre blu e
bianche.
Gr. 17,5 lungh. mm. 48, 42 e 60.
base d'asta: offerta libera

164     COLLANA.
A dodici fili di piccole sfere in
corallo rosso di mm 3,5 con grande
chiusura in oro giallo 18 kt e
corallo rosso raffigurante una rosa
con piccoli brillanti.
Gr. 139,5 lungh. cm. 50.
base d'asta: 2.000

165     ANELLO ANNI '30.
In oro bianco 18 kt con sommita' a
ponticello traforato ai lati a decori
di volute e brillanti disposti in
fila nella parte superiore.
Gr. 8, misura 17.
base d'asta: 1.000

166     COLLANA.
In sfere sfaccettate di mm 10 di
granati con chiusura ovoidale in oro
giallo e bianco 18 kt e piccoli
brillanti.
Gr. 129,4 lungh. cm. 58.
base d'asta: offerta libera

167     ANELLO.
In oro giallo e bianco 18 kt sagomato
a corona in brillanti per ct. 2,20
ca.
Gr. 7,5 misura 19.
base d'asta: 3.000

168     BRACCIALE ANNI '20.
In platino con tre brillanti al
centro alternati a quattro piu'
piccoli per ct. 1,10 ca.
Gr. 14,6 lungh. cm. 18,5.
base d'asta: 1.500

169     COPPIA DI ORECCHINI anni '30.
In platino a volute in diamanti
taglio huit-huit per ct. tot. 2,50
ca.
Gr. 13,8 lungh. mm. 27.
base d'asta: 2.500

170     BELLA SPILLA.
In platino a doppia clip, interamente
traforata a motivi di volute, due
diamanti taglio a goccia al centro e
brillanti a decoro per ct. 6,50 ca.
Gr. 31,8 dim. mm. 75x35.
base d'asta: 5.000

171     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con tre brillanti
per ct. 0,75 ca.
Gr. 8,3 misura 19.
base d'asta: 1.500

172     PARURE ANTICA.
Composta da un anello e una coppia di
orecchini in oro bianco a decori di
volute traforate e pietre incolore,
piu' una coppia di orecchini in oro
bianco con pendente a fiore in pietre
incolore.
Gr. 9,5 misura anello 19.
base d'asta: offerta libera

173     ANELLO.
In platino con quattro zaffiri taglio
smeraldo disposti in fila e brillanti
a contorno per ct. 0,80 ca.
Gr. 7,8 misura 7.
base d'asta: 2.000

174     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con sommita' a
grappolo in zaffiri taglio a goccia e
piccoli brillanti.
Gr. 8,5 misura 17.
base d'asta: 500



175     COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI.
In oro bianco 18 kt a ventaglio,
interamente traforati ed arricchiti
da zaffiri cabochon e brillanti
taglio vecchio per ct. tot. 3,50 ca.
Gr. 23,8 lungh. cm. 55.
base d'asta: 2.500

176     FEDINA.
In platino con cinque brillanti a
scalare per ct. 2,30 ca. disposti in
fila.
Gr. 4,5 misura 16.
base d'asta: 3.000

177     SPILLA.
In platino di sagoma geometrica
interamente traforata ed arricchita
da brillanti per ct. 1,50 ca.,
diamanti taglio a rosa.
Gr. 11,2 dim. mm 56x31.
base d'asta: 2.500

178     ANELLO ANNI ‘30.
In oro bianco 18 kt con brillante
centrale brown like pink di ct. 0,80
ca. e piu' piccoli bianchi a contorno
per ct. 0,70 ca.
Gr. 3,3 misura 16.
base d'asta: 3.000

179     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro bianco 18 kt a volute in
brillanti per ct. tot. 5,50 ca.
Gr. 9,5 lungh. mm. 31.
base d'asta: 4.000

180     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con sommita' a
fiore interamente in brillanti per
ct. 2,00 ca.
Gr. 8, misura 15.
base d'asta: 2.000

181     GIROCOLLO FIRMATO BASSANI.
In oro giallo 18 kt a maglie ovali
intrecciate e sagomate lucide.
Gr. 42,3 lungh. cm. 44.
base d'asta: 1.000

182     ANELLO.
In oro giallo 18 kt con sommita'
sagomata in zaffiri taglio carre'
disposti a pave' invisibile e piccoli
brillanti a scalare ai lati.
Gr. 8,5 misura 11.
base d'asta: 1.000

183     LOTTO DI GIOIELLI.
In oro giallo 18 kt composto da due
anelli contrarie' con zaffiro taglio
a goccia e brillanti e con rubino
taglio a goccia e brillanti, piu' una
coppia di orecchini a voluta con
rubino taglio a goccia e piccolo
brillante centrale.
Gr. 9,5 misura anelli 13 e 14,
orecchini mm. 12.
base d'asta: 1.000

184     BRACCIALE.
A catena in oro giallo 18 kt con sei
ciondoli vari in pietre colorate e
smalti policromi.
Gr. 31,5 lungh. cm. 18,5.
base d'asta: 1.000

185     BELLA SPILLA.
In oro bianco 18 kt raffigurante una
farfalla interamente in zaffiri blu,
gialli e rosa, rubini e smeraldi per
ct. tot. 16,00 ca., brillanti per ct.
2,40 ca.
Gr. 26,5 dim. mm. 42x55.
base d'asta: 6.000

186     ANELLO.
In oro giallo 18 kt con sommita'
decorata a linee orizzontali
parallele alternate a rubini, zaffiri
e smeraldi cabochon.
Gr. 13,6 misura 15.
base d'asta: offerta libera

187     PARURE FIRMATA FOPE.
Composta da girocollo e bracciale
semirigido in oro giallo 18 kt con
maglie a tessuto.
Gr. 158, lungh. collana cm. 42, dim.
bracciale mm. 55x45 ca.
base d'asta: 3.000

188     ANELLO.
In oro giallo 18 kt con zaffiro
taglio ovale affiancato da quattro
diamanti taglio navette.
Gr. 7,2 misura 22.
base d'asta: 1.000

189     COLLANA.
In rubini boulle lavorati a spicchi a
scalare alternati a perle barocche e
settori in oro giallo su pece.
Gr. 73, lungh. cm. 50,5.
base d'asta: 1.000



190     ANELLO.
In oro giallo 18 kt con smeraldo
centrale di ct. 5,00 ca. affiancato
da due rubini per ct. 5,00 ca. ovali
cabochon e contornati da brillanti
per ct. 1,30 ca. su oro bianco.
Gr. 10, misura 17.
base d'asta: 2.500

191     COLLANA FIRMATA CHIMENTO.
In oro giallo e bianco 18 kt con
centrale rigido arricchito da quattro
smeraldi cabochon e voluta in piccoli
brillanti.
Gr. 42, lungh. cm. 45.
base d'asta: 1.000

192     ANELLO.
In oro giallo 18 kt con rubino
centrale taglio ovale affiancato da
due piu' piccoli, brillanti a decoro
su oro bianco traforato.
Gr. 6,3 misura 17.
base d'asta: 500

193     COLLANA.
In oro giallo 18 kt con maglie
sagomate, frontali arricchite da
piccoli brillanti per ct. 1,00 ca.
Gr. 56,3 lungh. cm. 43,5.
base d'asta: 2.000

194     ANELLO.
In oro giallo e bianco 18 kt con
zaffiro di ct. 1,80 ca. affiancato da
sei diamanti taglio baguette-trapese
per ct. 0,50 ca.
Gr. 4,8 misura 15.
base d'asta: 1.500

195     SPILLA.
In oro giallo 18 kt raffigurante un
pappagallo con coda e ali in zaffiri
blu e gialli, rubini per ct. tot.
7,80 ca., zaffiro cabochon di ct.
3,30 ca. e brillanti per ct. 1,30
ca., granati varietà savorite, becco
in onice nero.
Gr. 25,5 lungh. mm. 78.
base d'asta: 7.000

196     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con smeraldo
cabochon di ct. 4,00 ca. e brillanti
disposti a pave' per ct. 1,30 ca.
Gr. 12,8 misura 15.
base d'asta: 1.500

197     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con brillante
solitario di ct. 1,086, colore J,
completo di verifica a cura del Dott.
Carlo Cumo di Valenza (Al) allegata.
Gr. 1,2 misura 16.
base d'asta: 4.000

198     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con brillante
solitario di ct. 1,210 ca., colore H,
purezza SI2, completo di verifica a
cura del Dott. Carlo Cumo di Valenza
(Al) allegata.
Gr. 3, misura 11.
base d'asta: 6.000

199     BELLA SPILLA.
In platino di sagoma ellittica,
interamente traforata a motivi
geometrici, cinque brillanti centrali
per ct. 1,80 ca. alternati a diamanti
taglio baguette per ct. 1,00 ca.,
brillanti piu' piccoli a decoro per
ct. 5,00 ca.
Gr. 22,5; dim. mm 63x28.
base d'asta: 8.000

200     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con brillante
solitario di ct. 1,266 ca., colore M,
purezza VS2, completo di verifica a
cura del Dott. Carlo Cumo di Valenza
(Al) allegata.
Gr. 2,6 misura 12.
base d'asta: 4.000

201     DIAMANTE TAGLIO BRILLANTE.
Sigillato in custodia, ct. 0,61 ca.,
colore bianco commerciale.
base d'asta: 1.500

202     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con brillante
solitario di ct. 1,005 ca., colore L,
purezza SI2, completo di verifica a
cura del Dott. Carlo Cumo di Valenza
(Al) allegata.
Gr. 4,8 misura 17.
base d'asta: 3.000

203     BEL BRACCIALE ANNI '60.
In oro bianco 18 kt interamente in
brillanti per ct. 8,00 ca. disposti
su settori a mezzaluna alternati, su
tre file.
Gr. 43,8 lungh. cm. 18,5.
base d'asta: 10.000



204     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con brillante
solitario di ct. 1,296 ca., colore G,
purezza VS2, completo di verifica a
cura del Dott. Carlo Cumo di Valenza
(Al) allegato.
Gr. 4, misura 14.
base d'asta: 8.000

205     SPILLA.
In oro giallo 18 kt raffigurante una
mosca con corpo mobile in rubini per
ct. 6,00 ca. e ali in brillanti per
ct. 0,80 ca.
Gr. 11,8 dim. mm. 28x40.
base d'asta: 4.000

206     SPILLA.
In oro giallo 18 kt raffigurante una
mosca con corpo mobile in zaffiri
gialli per ct. 5,70 ca. e ali in
brillanti per ct. 0,70 ca.
Gr. 11,8 dim. mm. 28x40.
base d'asta: 4.000

207     BRACCIALE.
In oro giallo 18 kt con maglie ad
intreccio in zaffiri per ct. 18,00
ca. e brillanti per ct. 0,60 ca.
Gr. 42,3 lungh. cm 18,5.
base d'asta: 3.000

208     SPILLA.
In oro giallo raffigurante una mosca
con corpo mobile in zaffiri per ct.
6,30 ca. e ali in brillanti per ct.
0,90 ca.
Gr. 11,5 dim. mm. 28x40.
base d'asta: 4.000

209     BELLA BORSETTA RIGIDA ANNI
'60.
In oro giallo 18 kt sagomata a grande
fiocco, interamente lavorata e
traforata a tessuto con due aperture
separate da settore in oro bianco
verticale interamente in brillanti
disposti su tre file parallele per
ct. 3,00 ca., interno con fermo a
molla sagomato e specchio.
Gr. 346,5 dim. cm. 18,5x9,5x4,5.
base d'asta: 7.000

210     ANELLO.
In oro giallo e bianco 18 kt con
sommita' a fiore, rubino centrale
taglio ovale birmano di ct. 1,80 ca.
contornato da petali in diamanti
taglio navette per ct. 1,40 ca.
Gr. 7,7 misura 16.
base d'asta: 10.000

211     BRACCIALE ANNI '70.
In oro bianco e giallo 18 kt composto
da un corpo centrale traforato
affiancato da coppie di mezzelune e
sei maglie ovali interamente in
brillanti per 12,00 ca. rubini carre'
nella fila centrale disposti a
binario.
Gr. 55,2 lungh. cm 19.
base d'asta: 10.000

212     SPILLA.
In oro giallo 18 kt raffigurante una
mosca con corpo mobile in zaffiri
rosa per ct. 5,15 ca. e ali in
brillanti per ct. 0,70 ca.
Gr. 11,5 dim. mm. 28x40.
base d'asta: 4.000

213     ANELLO ANNI '40.
In oro giallo 18 kt con acquamarina
di ct. 18,00 ca. con nastri laterali
impreziositi da sei brillanti.
Gr. 15,3 misura 18.
base d'asta: 2.000

214     BRACCIALE ANNI '50.
In oro rosa 18 kt a maglie bombate e
traforate con settori lisci sui
profili.
Gr. 84, lungh. cm. 17,5.
base d'asta: 2.000

215     ANELLO ANNI '40.
In oro rosa 18 kt sagomato con due
teste di faraone divise da un
brillante taglio vecchio di ct. 0,55
ca.
Gr. 13,5 misura 12.
base d'asta: 1.000

216     PARURE ANNI '70.
Composta da anello e orecchini in oro
giallo 18 kt con corallo ovale peau
d'ange affiancato da brillanti per
ct. tot. 2,00 ca.
Gr. 24,5 misura anello 15.
base d'asta: 2.500



217     GIROCOLLO ANNI '40.
In oro rosa 18 kt a tubogas con
spilla-ciondolo in oro rosa 18 kt a
fiocco stilizzato, nastri traforati
ed impreziositi da brillanti
(restauro alla chiusura).
Gr. 93, lungh. cm. 38, dim. ciondolo
mm. 65x53.
base d'asta: 4.000

218     ANELLO ANNI '40.
In oro rosa 18 kt a fiore sormontato
da un fiore stilizzato in oro bianco
con brillante centrale taglio vecchio
di ct. 1,00 ca. e contorno per ct.
0,80 ca.
Gr. 22,7 misura 13.
base d'asta: 4.000

218a     BRACCIALE ANNI '50.
In oro rosa 18 kt con due file di
maglie geometriche lisce alternate a
piccole maglie a cordone, due
pendenti centrali terminanti a fini
catenelle in oro giallo.
Gr. 70, lungh. cm. 19.
base d'asta: 1.500

219     ANELLO.
In oro giallo 18 kt con brillante
centrale di ct. 1,20 ca. (sbeccatura
alla cintura) e due piu' piccoli
laterali taglio vecchio per ct. 0,60
ca.
Gr. 2,7 misura 13.
base d'asta: 3.000

220     ANELLO A FASCIA.
In oro bianco 18 kt con zaffiro
giallo taglio ovale al centro di ct.
2,00 ca. affiancato da due brillanti
per ct. 1,00 ca. e inserti in
madreperla black.
Gr. 16,5 misura 12.
base d'asta: 6.000

220a     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro bianco 18 kt con perla Tahiti
black di mm 11 sormontata da un
brillante per ct. tot. 0,40 ca.
Gr. 8,5 lungh. mm 15.
base d'asta: 2.000

221     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con perla Tahiti
black di mm 15, piccoli brillanti a
contorno e diamanti taglio baguette-
trapese per ct. 2,40 ca.
Gr. 14,2 misura 15.
base d'asta: 5.000

222     SPILLA.
In oro bianco 18 kt raffigurante una
coppia di pappagalli interamente in
brillanti per ct. 5,20 ca. e onice
nero.
Gr. 23,5 lungh. mm. 55.
base d'asta: 8.000

223     COLLANA DI PERLE THAITI
BLACK.
Eseguita con una fila di trentacinque
perle disposte in gradazione da mm
10,00 a mm 15,50 ca. con dieci
distanziatori circolari in oro bianco
e brillanti per ct. 0,90 ca.,
chiusura sferica in oro bianco e
brillanti per ct. 1,50 ca.
Lungh. cm 48,5.
base d'asta: 18.000

224     ANELLO.
In oro bianco con diamante brown
naturale taglio princess di ct. 0,90
ca., contorno ottagonale e laterali
in diamanti princess bianchi per ct.
3,00 ca.
Gr. 11,5 misura 15.
base d'asta: 7.000

225     SPILLA.
In oro giallo 18 kt raffigurante una
calla in quarzo azzurro, piccoli
brillanti al centro e sulle foglie in
oro bianco per ct. 0,50 ca.
Gr. 32, lungh. mm. 84.
base d'asta: 3.000

225a    LONGINES ANNI '70.
Cassa carre' in oro giallo 18 kt con
bracciale incorporato a tessuto in
oro giallo 18 kt.
Quadrante champagne con indici
applicati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa, movimento e
bracciale firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 17x17, lungh. cm 17,5.
base d'asta: 1.000

226     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro giallo 18 kt con smeraldo
colombiano al centro per ct. tot.
2,90 ca. e diamanti taglio baguette
disposti su gradini per ct. 1,50 ca.
Gr. 11,5 lungh. mm. 19.
base d'asta: 7.000



227     ANELLO.
In oro giallo 18 kt con smeraldo
colombiano di ct. 4,60 ca. sei
brillanti ai lati e diciotto diamanti
taglio princess disposti su file
gradinate a contorno per ct. tot.
3,50 ca.
Gr. 15,5 misura 15.
base d'asta: 15.000

227a     P ROLEX PRECISION ANNI '50.
Cassa in oro giallo 18 kt.
Quadrante argentato con indici
applicati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Bracciale a tessuto incorporato in
oro giallo 18 kt anonimo.
In buone condizioni, astuccio
originale.
Diam. mm 16, lungh. cm 16.
base d'asta: 1.000

228     COLLANA DI PERLE SOUTH SEA.
Eseguita con una fila di trentasette
perle disposte in gradazione da mm
10,00 a mm 15,40 ca., chiusura di
sagoma romboidale in oro giallo 18 kt
con profili in brillanti e piccolo
zaffiro cabochon.
Lungh. cm 51.
base d'asta: 25.000

229     ANELLO ANNI '60.
In oro bianco 18 kt con rubino
tailandese taglio rettangolare a
contorno arrotondato di ct. 1,85 ca.
avvolto da due nastri in diamanti
taglio baguette-trapese per ct. 3,00
ca.
Gr. 9, misura 13.
base d'asta: 18.000

230     IMPORTANTE PARURE.
Composta da un girocollo in oro
bianco 18 kt a particolari maglie
sagomate, fronte con sedici rubini
taglio ovale al centro per ct. 16,00
ca., contornati da volute interamente
in diamanti taglio baguette-trapese
per ct. 20,00 ca., una coppia di
orecchini in oro bianco 18 kt ad
uguale lavorazione con due rubini
cadauno e diamanti.
Gr. 164,8 lungh. collana cm. 38,
orecchini mm. 27.
base d'asta: 30.000



231     ARSA ANNI '70.
Cassa in oro bianco 18 kt con
bracciale incorporato in oro bianco
18 kt.
Quadrante nero con indici applicati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa, movimento e
bracciale firmati.
Diam. mm 18, lungh. cm 16,5.
base d'asta: offerta libera

232     ANELLO CONTRARIE'.
In oro bianco 18 kt con due perle
giapponesi di mm 9 alle estremita' e
brillanti a decoro per ct. 1,00 ca.
Gr. 10,2 misura 14.
base d'asta: 1.500

233     GIROCOLLO.
Di perle coltivate di mm 8,5 con
chiusura in oro bianco 18 kt e
brillanti.
Lungh. cm. 43.
base d'asta: 1.500

234     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro bianco 18 kt con perla
australiana di mm. 10 e brillanti a
decoro per ct. tot. 1,50 ca.
Gr. 12,5 lungh. mm. 28.
base d'asta: 2.500

235     ANELLO A FASCIA.
In oro bianco 18 kt con sommita'
circolare in brillanti disposti a
pave' per ct. 2,80 ca.
Gr. 20,8 misura 16.
base d'asta: 2.000

236     GIROCOLLO.
In oro bianco 18 kt a piccole maglie
esagonali, brillanti sul fronte per
ct. 3,60 ca.
Gr. 29, lungh. cm 41.
base d'asta: 3.000

237     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro bianco 18 kt con piccoli
brillanti disposti a motivi
intrecciati per ct. tot. 1,20 ca. e
piccole perle a decoro.
Gr. 30,3 lungh. mm. 24.
base d'asta: 2.000

238     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con perla
australiana di mm. 10 e piccoli
brillanti di contorno disposti a
pave' per ct. 1,60 ca.
Gr. 11,7 misura 15.
base d'asta: 2.000

239     BRACCIALE.
In oro bianco 18 kt con brillanti
disposti in fila per ct. 2,50 ca.
Gr. 13, lungh. cm. 18.
base d'asta: 2.000

240     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con smeraldo
taglio a cuore di ct. 2,00 ca. e
brillanti a contorno per ct. 0,90 ca.
Gr. 6, misura 16.
base d'asta: 2.000

241     CIONDOLO.
In oro bianco 18 kt con smeraldo
taglio a goccia di ct. 1,50 ca. e
doppio contorno di brillanti per ct.
1,10 ca., trattenuto da una fine
catenella in oro bianco 18 kt.
Gr. 4,8 lungh. ciondolo mm. 16,
catenella cm. 41,5.
base d'asta: 1.500

242     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con smeraldo
taglio ovale di ct. 1,80 ca. e doppio
contorno di brillanti per ct. 1,70
ca.
Gr. 7,5 misura 17.
base d'asta: 2.500

243     COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI.
In oro bianco 18 kt con perla
australiana di mm. 11 e brillanti
disposti in fila per ct. tot. 0,80
ca.
Gr. 6,4 lungh. mm. 28.
base d'asta: 2.500
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244     GIROCOLLO.
In oro bianco 18 kt interamente a
motivo ondulato con fronte in
brillanti disposti in fila per ct.
1,80 ca.
Gr. 19,5 lungh. cm. 44.
base d'asta: 2.000

245     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con perla
australiana di mm. 11 avvolta da due
volute in brillanti disposti a pave'
per ct. 2,80 ca.
Gr. 12,6 misura 15.
base d'asta: 2.500

246     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro bianco 18 kt con perla
giapponese centrale di mm. 8,5 e
piccoli brillanti disposti a pave'
per ct. tot. 2,60 ca.
Gr. 18,5 lungh. mm. 20.
base d'asta: 2.500

247     PENNA STILOGRAFICA ANONIMA.
In argento e metallo dorato, entro
astuccio.
Lungh. cm. 15.
base d'asta: offerta libera

248     OMEGA ANNI '60.
Cassa rettangolare in oro bianco 18
kt con lunetta in brillanti per ct.
0,90 ca. e bracciale incorporato a
tessuto in oro bianco 18 kt.
Quadrante argentato con indici
applicati.
Movimento8 a carica manuale.
Quadrante, cassa, movimento e
bracciale firmati.
Dim. mm 24x23, lungh. cm 16,5.
base d'asta: 2.000

249     GIROCOLLO FIRMATO CARTIER.
A catenella in oro bianco 18 kt con
brillante solitario frontale di ct.
0,20 ca., entro astuccio originale.
Gr. 6,7 lungh. cm. 40.
base d'asta: 1.000

250     PENNA STILOGRAFICA FIRMATA
CARTIER.
Laminata oro giallo con nodo alla
sommita' in oro a tre colori,
interamente lavorata a linee
parallele orizzontali, entro astuccio
originale.
Lungh. cm. 13,7.
base d'asta: offerta libera

251     COLLANA.
A due fili di sfere in corallo rosso
di mm 7 con chiusura a fiori in oro
giallo 18 kt.
Gr. 68, lungh. cm. 55.
base d'asta: 500

252     ANELLO A FASCIA.
In oro bianco 18 kt interamente a
maglie morbide in brillanti a giro
completo disposti su 5 file per ct.
4,30 ca.
Gr. 18, misura 15.
base d'asta: 3.500

253     CIONDOLO.
A croce in oro bianco 18 kt a maglie
morbide in brillanti per ct. tot.
1,80 ca., trattenuto da una fine
catenella in oro bianco 18 kt.
Gr. 8,5 dim. mm. 33x30, catenella cm.
41.
base d'asta: 1.500

254     LOTTO DI QUATTRO JAEGER LE
COULTRE DA INCASSO E UN EBEL ANNI
'60.
Casse in oro bianco 18 kt circolari,
ovali e rettangolari con castoni
sulla lunetta per brillanti.
Quadranti argentati con indici
applicati.
Movimenti a carica manuale.
Dim. mm 26, 24x20, 16x14, 17x13,
15x14.
base d'asta: 2.500

255     PENNA STILIGRAFICA DUPONT.
In argento con parti dorate,
interamente lavorata a linee
parallele verticali, pennino in oro
giallo 18 kt, entro astuccio
originale.
Lungh. cm. 14.
base d'asta: offerta libera

256     P PIAGET ANNI '50.
Cassa in oro bianco 18 kt con lunetta
in brillanti, bracciale incorporato
in oro bianco 18 kt con maglie
lievemente a scalare a fiore
stilizzato con brillante al centro.
Quadrante argentato con indici
applicati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni, completo di
astuccio e certificato dell'epoca.
Diam. mm 16, lungh. 16.
base d'asta: 3.000



257     ANELLO.
In oro bianco 18 kt a due fedine
incrociate con brillanti e diamanti
taglio baguette-trapese sui lati per
ct. 2,20 ca.
Gr. 10,6 misura 17.
base d'asta: 3.000

258     CIONDOLO.
A croce in oro bianco 18 kt
interamente in brillanti per ct. 1,70
ca.
Gr. 7,5 dim. mm. 55x32.
base d'asta: 1.500

259     COLLANA.
A tre fili di sfere in corallo rosso
di mm 7, chiusura circolare in oro
bianco 18 kt con sfera traforata e
brillante.
Gr. 117,5 lungh. cm. 52.
base d'asta: 1.500

260     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro bianco 18 kt a motivi
esagonali con brillanti disposti su
due file per ct. tot. 2,30 ca.
Gr. 13,3 lungh. mm. 20.
base d'asta: 1.500

261     PENNA A SFERA FIRMATA
CARTIER.
Laminata oro giallo con nodo alla
sommita' in oro a tre colori,
interamente lavorata a linee
parallele orizzontali, astuccio e
certificato originali.
Lungh. cm. 13,7.
base d'asta: offerta libera

262     VACHERON & CONSTANTIN ANNI
'60.
Cassa in oro bianco 18 kt con lunetta
in brillanti per ct. 1,20 ca. e
bracciale incorporato in oro bianco
18 kt.
Quadrante argentato con numeri romani
smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Diam. mm 22, lungh. cm 17.
base d'asta: 2.500

263     GIROCOLLO.
Composto da settori ad anelli in oro
giallo 18 kt alternati ad anelli in
lapislazzuli.
Gr. 41,8 lungh. cm. 42.
base d'asta: 500

264     CIONDOLO.
In oro giallo 18 kt con profilo a
cordonetto trattenente un disco in
lapislazzuli sormontato da una
scultura in oro giallo raffigurante
il segno zodiacale dei gemelli,
catena in oro giallo 18 kt con maglia
a cordonetto.
Gr. 70, diam. mm. 50, lungh. cm. 65.
base d'asta: 1.000

265     ANELLO.
In oro giallo 18 kt a doppio
cordonetto trattenente un fiore con
petali in zaffiri e brillante al
centro.
Gr. 11,3 misura 14.
base d'asta: 1.000

266     P OMEGA ANNI '80.
Cassa in oro giallo 18 kt.
Quadrante bianco con indici e numeri
romani applicati, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Bracciale anonimo in oro giallo 18
kt.
In buone condizioni.
Diam. mm 26.
base d'asta: 1.000

267     COLLANA.
In zaffiri boulle disposti in
gradazione con fronte a cinque fili
trattenuti da due mascheroni in oro
giallo 18 kt.
Gr. 50, lungh. cm. 48.
base d'asta: 1.500

268     ANELLO A FASCIA.
In oro giallo 18 kt con acquamarina
al centro taglio smeraldo affiancata
da brillanti per ct. 0,50 ca.
Gr. 10,5 misura 14.
base d'asta: 500

269     BRACCIALE.
In oro giallo 18 kt con maglie a
piccoli cerchi, sei ciondoli vari in
oro giallo, con smalti e con perle.
Gr. 44,8 lungh. cm. 20,5.
base d'asta: 1.000



270     COLLANA.
In oro giallo 18 kt a maglie ovali
allungate e traforate alternate a
smalti blu, ciondolo circolare con
pesce al centro in smalto blu.
Gr. 49, lungh. cm. 88,5 ciondolo mm.
31x28.
base d'asta: 1.000

271     PARURE.
Composta da girocollo e anello in oro
giallo 18 kt con maglia a grana di
riso, topazio taglio smeraldo al
centro affiancato da due settori
contrapposti in oro bianco e
brillanti per ct. tot. 1,00 ca.
Gr. 70, lungh. cm. 42,5 misura anello
17.
base d'asta: 2.000

272     GIROCOLLO.
In oro giallo 18 kt con settore
centrale in diaspro impreziosito da
brillanti per ct. 0,50 ca.
Gr. 47,8 lungh. cm. 42.
base d'asta: 1.000

273     ANELLO.
In oro giallo 18 kt raffigurante un
pesce decorato da smalti policromi.
Gr. 10, misura 13.
base d'asta: 500

274     BRACCIALE MODERNO.
In oro giallo 18 kt con sei charms
vari in oro giallo e rosa.
Gr. 19,2 lungh. cm 19,5.
base d'asta: offerta libera

275     SPILLA.
In oro giallo 18 kt a cornucopia con
smalto blu e cascata in oro bianco
con perle coltivate e brillanti.
Gr. 23,5 lungh. mm. 85.
base d'asta: 2.500

276     CIONDOLO.
In oro giallo 18 kt con profilo a
cordonetto trattenente un disco in
lapislazzuli sormontato da una
scultura in oro giallo raffigurante
il segno zodiacale della vergine,
catena in oro giallo 18 kt con maglia
a cordonetto.
Gr. 66, Diam. mm. 50, lungh. cm. 64.
base d'asta: 1.000

277     ANELLO ANNI '60.
In platino con zaffiro Ceylon
cabochon stellato di ct. 10,72 con
brillanti e diamanti taglio baguette-
trapese di contorno per ct. 0,53
(carature incise nel gambo).
Gr. 12,2 misura 14.
base d'asta: 2.000

278     GIROCOLLO.
A quattro fili di zaffiri boulle a
scalare da mm 3 a 7, chiusura-spilla
rettangolare sul fronte in oro giallo
con settore centrale in onice nero e
profilo a rilievo in cristallo di
rocca, brillanti a contorno per ct.
1,20 ca.
Gr. 95,8 lungh. cm 42, dim. chiusura
mm 38x27.
base d'asta: 2.000

279     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro bianco 18 kt con acquamarina
taglio ovale per ct. tot. 4,00 ca. e
brillanti per ct. 1,50 ca.
Gr. 7,5.
base d'asta: 2.000

280     ANELLO.
In oro bianco con acquamarina taglio
ovale di ct. 3,50 ca. e brillanti a
contorno per ct. 1,10 ca.
Gr. 6, misura 16.
base d'asta: 1.500

281     COPPIA DI BRACCIALI.
Composto da un tessuto di perle
coltivate di mm. 5 trattenute da
barrette in oro bianco con 2
brillanti cadauna, settore centrale e
chiusura traforati a volute in oro
bianco 18 kt e brillanti, riunibili a
formare un collier de chien.
Gr. 74,3 lungh. cm. 18,5 e 17,5
(totale cm. 36).
base d'asta: 6.000

282     FEDINA.
In oro bianco 18 kt liscio con due
volute in piccoli brillanti
trattenenti un brillante di ct. 0,20
ca.
Gr. 6,8 misura 15.
base d'asta: 500



283     CATENINA GIROCOLLO.
In oro bianco 18 kt con dodici
elementi circolari trattenenti un
brillante cadauno per ct. tot. 1,30
ca.
Gr. 12, lungh. 39,5.
base d'asta: 2.000

284     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con grande
acquamarina taglio smeraldo di ct.
27,00 ca. e piccoli brillanti ai lati
disposti su volute asimmetriche.
Gr. 15,7 misura 15.
base d'asta: 4.000

285     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro bianco 18 kt con acquamarina
taglio ovale per ct. tot. 4,00 ca.
sormontata da tre piccoli brillanti.
Gr. 4,5.
base d'asta: offerta libera

286     CIONDOLO.
In oro bianco 18 kt con castone in
brillanti per ct. 0,70 ca.
trattenente acquamarina taglio
smeraldo di ct. 27,00 ca., catenina
in oro bianco 18 kt.
Gr. 13,5 dim. mm. 21x17.
base d'asta: 4.000

287     FEDINA.
In oro bianco 18 kt con piccoli
brillanti ed elemento concavo
trattenente al centro un brillante di
ct. 0,21 (caratura incisa nel gambo).
Gr. 6,2 misura 14.
base d'asta: 500

288     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro bianco 18 kt a linee verticali
parallele in diamanti taglio princess
alternate a baguette-trapese per ct.
tot. 4,00 ca.
Gr. 14, lungh. mm. 22.
base d'asta: 6.000

289     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con sommita' a
doppia fedina in diamanti taglio
baguette per ct. 1,90 ca.
Gr. 12,5 misura 15.
base d'asta: 2.500

290     BRACCIALE.
In oro bianco 18 kt a maglie
romboidali in piccoli brillanti
raccordate da brillante solitario per
ct. tot. 2,30 ca.
Gr. 18,6 lungh. cm. 17,5.
base d'asta: 2.000

291     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con acquamarina
taglio ovale di ct. 4,00 ca. e
contorno di piccoli brillanti.
Gr. 9, misura 17.
base d'asta: 1.000

292     COLLIER DE CHIEN.
Composto da un tessuto di perle
coltivate di mm. 4 disposte su cinque
file trattenute da barrette in oro
bianco 18 kt con quattro brillanti
cadauna, sette distanziatori
traforati e chiusura in oro bianco e
piccoli brillanti per ct. tot. 2,50
ca.
Lungh. cm. 35.
base d'asta: 5.000

293     ANELLO A FASCIA.
In oro bianco 18 kt con brillanti su
file parallele alternati a file di
diamanti taglio baguette per ct. 1,80
ca.
Gr. 17,7 misura 15.
base d'asta: 3.000

294     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con acquamarina
taglio ovale di ct. 3,20 ca.
affiancata da due diamanti taglio
triangolare per ct. 0,60 ca.
Gr. 6,5 misura 11.
base d'asta: 2.000

295     SPILLA ANNI '50.
In oro rosa 18 kt, due piccoli fiori
con petali in zaffiri, due con petali
in rubini, centrale con piccolo
brillante e due foglie con coralli
rosa ovali.
Gr. 8,6 lungh. mm. 40.
base d'asta: offerta libera

296     COLLANA ANNI '50.
In oro rosa 18 kt con maglie
semisferiche applicate su una maglia
a tessuto con frontale a punta.
Gr. 63,5 lungh. cm. 42.
base d'asta: 1.000



297     LARGO BRACCIALE ANNI '50.
In oro rosa 18 kt con maglie
semisferiche applicate su maglie a
tessuto.
Gr. 128,5 lungh. cm. 21x5,7.
base d'asta: 2.000

298     ANELLO ANNI '50.
In oro rosa 14 kt con brillanti a
scalare per ct. tot. 1,00 ca. (il
piu' grande 0,50 ca.) affiancati da
due file di rubini sintetici taglio
carre'.
Gr. 5,8 misura 19.
base d'asta: 1.000

299     SPILLA ANNI '40.
In oro rosa 18 kt raffigurante un
mazzo di tre fiori con centrale in
rubini e brillanti, avvolti sui gambi
da un piccolo nastro in brillanti.
Gr. 27,3 lungh. mm. 73.
base d'asta: 2.500

300     SPILLA A BARRETTA DECO'.
In oro giallo 18 kt con rombo
centrale in file di rubini alternate
a rose di diamante.
Gr. 5,3 lungh. mm. 55.
base d'asta: offerta libera

301     CIONDOLO MASSONICO.
In oro giallo a croce con inserti in
onice, centrale raffigurante una
croce e una corona con pietra
incolore, elmo alla sommita' mobile.
Gr. 15,2 dim. mm. 45x25.
base d'asta: 1.000

302     PARTICOLARE ANELLO.
In onice nero con castone in oro
giallo 18 kt satinato, rubino taglio
ovale al centro e piccoli brillanti
ai lati.
Gr. 10, misura 12.
base d'asta: 1.000

303     PARURE ANTICA.
In oro giallo 18 kt composta da
anello inciso con centrale in onice
(sbeccato) sormontato da brillante,
coppia di orecchini in oro ad uguale
lavorazione.
Gr. 9,3 misura 7.
base d'asta: offerta libera

304     CIONDOLO MASSONICO.
In oro giallo a croce in smalti neri,
rossi e bianchi con centrale a croce
e corona, elmo alla sommita' mobile.
Gr. 14, dim. mm. 46x25.
base d'asta: 1.000

305     COLLANA.
A tre fili di perle coltivate di mm
7, chiusura in oro giallo e bianco 18
kt con perla mabe' centrale, diamanti
huit-huit e zaffiri viola di taglio
ovale.
Lungh. cm 66.
base d'asta: 3.000

306     PARURE ANTICA META' XIX
SECOLO.
Composta da spilla, orecchini ed
anello in oro rosa 18 kt a volute
intrecciate a canna vuota liscia ed
incisa con rubini naturali e rose di
diamante sull'anello, entro astuccio
d'epoca.
Gr. 11,5 spilla mm. 52, misura anello
17.
base d'asta: 1.500

307     DIECI SPILLONI FINE XIX
SECOLO.
In oro con teste sagomate arricchite
da pietre colorate varie, piccole
perle e rosette di diamante.
Gr. 16,5.
base d'asta: 1.000

308     CIONDOLO MASSONICO.
In oro rosa a croce con inserti in
onice, centrale raffigurante una
croce con corona in rubini e pietre
incolore, sommita' ad elmo mobile.
Gr. 12,2 dim. mm. 44x21.
base d'asta: 1.000

309     TRE COPPIE DI ORECCHINI
INIZIO SECOLO.
In oro, a cerchio con rosetta di
diamante al centro, pendenti con
fiore in rose di diamante e rubino al
centro e pendenti con fiore in rubini
e brillanti al centro ed alla
sommita'.
Gr. 24,7 lungh. da mm. 35 a 50.
base d'asta: offerta libera



310     SPILLA ANNI '40.
In oro rosa 18 kt raffigurante un
mazzo di fiori trattenuto da volute,
arricchita da brillanti e rubini
sintetici.
Gr. 19, dim. mm. 50x32.
base d'asta: 2.500

311     ANELLO CONTRARIE'.
In oro bianco 18 kt, fiori alle
estremita' con brillante centrale e
piu' piccoli sui petali disposti a
pave' per ct. tot. 2,50 ca.
Gr. 20,3 misura 13.
base d'asta: 2.000

312     COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI.
In oro bianco 18 kt con perla
coltivata di mm 10 e diamanti taglio
vecchio a decoro.
Gr. 9, lungh. mm. 50.
base d'asta: 1.500

313     COLLANA DI PERLE SOUTH SEA.
Eseguita con una fila di trentatre'
perle milk disposte in gradazione da
mm 11 a 13,5 ca., chiusura sferica in
oro bianco 18 kt.
Lungh. cm 44.
base d'asta: 2.500

314     IMPONENTE ANELLO CONTRARIE'.
In oro bianco 18 kt con due tulipe in
brillanti per ct. 1,80 ca.
trattenenti due perle australiane di
mm. 13.
Gr. 23, misura 17.
base d'asta: 3.500

315     ANELLO A FASCIA.
In oro bianco 18 kt di sagoma
rettangolare con brillanti disposti a
pave' sulla sommita' e sui quattro
lati per ct. 2,80 ca.
Gr. 13,5 misura 17.
base d'asta: 2.000

316     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con sommita'
rettangolare, brillanti disposti a
pave' anche sui lati per ct. 3,40 ca.
Gr. 13,6 misura 17.
base d'asta: 2.500

317     CIONDOLO.
In oro bianco 18 kt raffigurante una
voluta con brillanti disposti a pave'
internamente ed esternamente per ct.
2,00 ca., fine catenella in oro
bianco 18 kt.
Gr. 12,5 lungh. mm. 23.
base d'asta: 1.500

318     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro bianco 18 kt con perla
australiana di mm 12 e volute in
brillanti per ct. tot. 1,10 ca.
Gr. 18,2 lungh. mm. 27.
base d'asta: 3.000

319     P OROLOGIO-BRACCIALE ALTANUS
ANNI '70.
Cassa in oro bianco 18 kt con lunetta
in brillanti, bracciale a serpente in
oro giallo con testa in brillanti.
Quadrante argentato con indici e
numeri arabi applicati.
Movimento a carica manuale.
In ottime condizioni.
Diam. mm 17.
base d'asta: 1.500

320     SPILLA ANNI '40.
In oro giallo e bianco 18 kt
raffigurante un fiore con cinque
diamanti taglio vecchio a goccia,
dodici taglio brillante per ct. tot.
7,00 ca., piccoli petali in rubini e
nastro avvolto sui gambi in piccoli
brillanti.
Gr. 24, lungh. mm. 68.
base d'asta: 10.000

321     GIROCOLLO ANNI '70.
In oro giallo 18 kt con maglia a
catena e centrale a doppia voluta a
cordonetto e liscia chiuse da due
elementi in brillanti per ct. 1,50
ca.
Gr. 68,5 lungh. cm. 39.
base d'asta: 3.000

322     ANELLO.
in oro bianco 18 kt con rubino taglio
a cuore di ct. 1,40 ca. contornato da
brillanti per ct. 0,70 ca.
Gr. 5,5 misura 15.
base d'asta: 1.500



323     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro bianco 18 kt con due rubini
taglio a cuore per ct. 2,60 ca. e
brillanti a contorno per ct. tot.
1,00 ca.
Gr. 5,2.
base d'asta: 3.000

324     SPILLA ANNI '60.
In oro bianco 18 kt con fiore
centrale in brillanti, piccole foglie
e nastri disposti a raggiera in
brillanti per ct. tot. 1,30 ca.,
rubini disposti a fantasia per ct.
2,30 ca.
Gr. 11, diam. mm. 35.
base d'asta: 2.000

325     GIROCOLLO.
In oro giallo e bianco 18 kt a
piccole maglie ondulate alternate con
brillanti per ct. 3,80 ca.
Gr. 26, lungh. cm. 40.
base d'asta: 3.000

326     ANELLO CONTRARIE'.
In oro bianco 18 kt con due rubini
taglio ovale per ct. 6,00 ca.
contornati da una fila di brillanti e
diamanti taglio navette al centro per
ct. tot. 2,00 ca.
Gr. 11,2 misura 14.
base d'asta: 12.000

327     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro bianco 18 kt con due smeraldi
colombiani verde-blu per ct. 3,90 ca.
Gr. 4.
base d'asta: 8.000

327a     BRACCIALE.
In oro bianco 18 kt con brillanti
disposti in fila per ct. 1,90 ca.
Gr. 14, lungh. cm. 17,5.
base d'asta: 2.000

328     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con brillanti
disposti a pave' a giro completo per
ct. 2,00 ca., smeraldo colombiano
verde-blu al centro di ct. 4,60 ca.
Gr. 12, misura 13.
base d'asta: 12.000

328a     COPPIA DI ORECCHINI
PENDENTI.
In oro bianco 18 kt con brillanti per
ct. tot. 2,30 ca. e perla australiana
a goccia.
Gr. 12,6 lungh. mm. 43.
base d'asta: 3.500

329     BRACCIALE ANNI '60.
In oro bianco 18 kt composto da due
file di brillanti disposti in
gradazione, centrale di fantasia con
piccole foglie in brillanti per ct.
7,80 ca. e nastri in smeraldi
disposti in gradazione per ct. 2,60
ca.
Gr. 28,5 lungh. cm. 18.
base d'asta: 12.000

329a     COLLANA DI PERLE SOUTH SEA.
Eseguita con una fila di trentatre'
perle irregolari disposte in
gradazione da mm 11,50 a mm 15,90
ca., priva di chiusura.
Lungh. cm 42.
base d'asta: 15.000

330     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro bianco 18 kt composti da
cinque file pendenti mobili di
brillanti disposti in gradazione per
ct. tot. 9,70 ca.
Gr. 22,6 lungh. mm. 35.
base d'asta: 15.000



331     COPPIA DI ANELLI ANTICHI.
In oro giallo, uno con opale
arlecchino al centro affiancato da
sei brillanti, uno di forma ovale con
piccola stella al centro e smalto
blu, contorno di brillanti taglio
vecchio.
Gr. 8,3 misure 12 e 7.
base d'asta: offerta libera

332     SPILLA A BARRETTA INIZIO
SECOLO.
In oro giallo e bianco con fini
incisioni e brillante taglio vecchio
al centro.
Gr. 3,5 lungh. mm. 57.
base d'asta: 500

333     ANELLO.
In platino con brillante taglio
vecchio solitario di ct. 0,55 ca.
Gr. 2,3 misura 14.
base d'asta: 1.000

334     SPILLA INIZIO SECOLO.
In oro giallo e argento raffigurante
un ramoscello con piccole foglie in
brillanti e nastro passante in
smeraldi, due piu' grandi laterali
cabochon.
Gr. 19,8 lungh. mm. 80.
base d'asta: 1.000

335     CIONDOLO-PORTAFOTO LIBERTY.
In oro rosa 18 kt liscio di forma
circolare con piccolo zaffiro
incastonato, trattenuto da una fine
catenella in oro dell'epoca.
Gr. 10, diam. mm. 28, lungh. cm. 77.
base d'asta: 500

336     SPILLA.
In oro giallo 18 kt trattenente un
cammeo ovale raffigurante la vittoria
su una biga trainata da cavalli.
Gr. 15,5 dim. mm. 46x33.
base d'asta: offerta libera

337     COLLANA DI PERLE GIAPPONESI.
Eseguita da un filo di perle
coltivate di mm 8,50 ca. con chiusura
in oro bianco e brillanti.
Lungh. cm 64.
base d'asta: 1.000

338     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con brillante
paglierino solitario di ct. 1,752,
colore P, purezza SI2, completo di
verifica a cura del Dott. Carlo Cumo
di Valenza (Al) allegata.
Gr. 3, misura 14.
base d'asta: 4.000

339     BRACCIALE.
A tre fili di perle coltivate di mm
7, chiusura in oro bianco 18 kt
arricchita da piccoli zaffiri e
brillanti.
Lungh. cm 18.
base d'asta: 1.000

340     ANELLO ANNI '40.
In platino con sommita' a piccole
foglie avvolte da un nastro in
brillanti per ct. 1,00 ca.
Gr. 11, misura 13.
base d'asta: 1.000

341     COLLANA ANTICA.
In oro rosa e argento con piccole
maglie a parallelepipedo e fronte a
volute fogliacee arricchite da una
perla pendente, due piu' piccole a
decoro e rose di diamante.
Gr. 24,7 lungh. cm. 45.
base d'asta: 2.000

342     TRE COPPIE DI ORECCHINI
ANTICHI.
In oro giallo, due con ametiste e una
pendente con piccole perle.
Gr. 26,8 lungh. da mm. 30 a 50.
base d'asta: offerta libera
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343     CATENA PER OROLOGIO DA TASCA
INIZIO SECOLO.
In oro rosa 18 kt con maglie a
losanga alternate a sfere in opale.
Gr. 16,6 lungh. cm. 37.
base d'asta: 1.000

344     DELIZIOSO ANELLO ANNI '20.
In platino lavorato a finissimi fili
a comporre un fiore con centrale e
profili in brillanti per ct. 1,00 ca.
Gr. 12,2 misura 11.
base d'asta: 2.000

345     PARURE ANTICA META' XIX
SECOLO.
Composta da bracciale, spilla ed
orecchini in oro rosa 18 kt a canna
vuota con foglie e fiore al centro
satinato ed inciso, piccola perla su
ognuno.
Gr. 36,3 dim. interne bracciale mm.
58x52, lungh. spilla mm. 62.
base d'asta: 3.000

346     GIROCOLLO ANTICO INIZIO XIX
SECOLO.
In oro giallo e rosa a fine catenella
alternata a sfere con due pendenti
frontali terminanti a catenelle.
Gr. 12,8 lungh. cm. 38.
base d'asta: 1.000

347     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con smeraldo
taglio a cuore di ct. 2,50 ca.
affiancato da due diamanti taglio
navette per ct. 0,40 ca.
Gr. 3,6 misura 14.
base d'asta: 2.500

348     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro bianco 18 kt con smeraldo al
centro per ct. tot. 3,50 ca. e
brillanti a contorno per ct. tot.
1,80 ca.
Gr. 8,2.
base d'asta: 3.500

349     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con smeraldo al
centro di ct. 2,80 ca. contornato da
brillanti e diamanti taglio baguette-
trapese per ct. 1,20 ca.
Gr. 7, misura 15.
base d'asta: 3.000

350     BRACCIALE.
In oro bianco 18 kt con brillanti
disposti in fila per ct. 4,00 ca.
Gr. 12,8 lungh. cm. 18.
base d'asta: 3.500

351     COLLANA.
In oro bianco 18 kt a catenina con
fronte pendente a tre corpi in
brillanti per ct. 3,00 ca.
Gr. 23, lungh. cm. 44.
base d'asta: 4.000

352     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con smeraldo
taglio carre' di ct. 1,40 ca. e
brillanti a contorno disposti a pave'
per ct. 1,60 ca.
Gr. 11,7 misura 16.
base d'asta: 1.500

353     COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI.
In oro bianco 18 kt con smeraldo e
con zaffiro taglio a goccia per ct.
2,00 ca., brillanti per ct. tot. 1,20
ca.
Gr. 3,4 lungh. mm. 25.
base d'asta: 2.000

354     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con sommita' a
grappolo in brillanti e tre zaffiri
taglio ovale.
Gr. 5,8 misura 14.
base d'asta: 1.000

355     BRACCIALE.
In oro bianco 18 kt a maglie
geometriche percorse da una fila
centrale in zaffiri taglio carre' e
brillanti laterali, corpo centrale
con zaffiro taglio ovale e brillanti,
brillanti ct. tot. 2,00 ca.
Gr. 33,5 lungh. cm. 17,8.
base d'asta: 3.000

356     P WITTNAUER ANNI '50.
Cassa e bracciale a maglie
estensibili laminate oro bianco.
Quadrante argentato con indici
applicati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni, completo di
astuccio originale dell'epoca.
Diam. mm 15.
base d'asta: offerta libera



357     SPILLA-CIONDOLO.
In oro bianco 18 kt a volute in
brillanti per ct. 1,50 ca., zaffiri
taglio navette e a goccia per ct.
3,70 ca.
Gr. 16,5 dim. mm. 60x36.
base d'asta: 3.000

358     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con zaffiro
taglio ovale di ct. 2,30 ca.
contornato da brillanti e diamanti
taglio baguette per ct. 1,40 ca.
Gr. 6,4 misura 14.
base d'asta: 2.500

359     GIROCOLLO.
In oro bianco 18 kt a maglie arcuate
alternate a maglie geometriche
terminanti a punta, interamente in
brillanti per ct. 5,00 ca.
Gr. 30,2 lungh. cm. 41.
base d'asta: 4.000

360     IMPONENTE ANELLO ANNI '60.
In oro bianco 18 kt con brillanti
disposti a fantasia su due forme
simmetriche contrapposte per ct. 3,50
ca. alternati a zaffiri taglio
navette e a goccia.
Gr. 13,8 misura 13.
base d'asta: 6.000

361     BRACCIALE.
In oro bianco 18 kt interamente in
brillanti disposti in fila per ct.
4,60 ca.
Gr. 13,8 lungh. cm. 17,5.
base d'asta: 4.000

362     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con smeraldo
taglio ovale di ct. 2,60 ca. e doppio
contorno di brillanti per ct. 2,00
ca.
Gr. 8,4 misura 16.
base d'asta: 3.000

363     BRACCIALE ANNI '50.
In oro rosa 18 kt a maglie ovali
lisce intrecciate.
Gr. 81, lungh. cm. 20.
base d'asta: 2.000

364     SPILLA.
Ovale in oro giallo con onice nero e
paesaggio policromo a micro mosaico.
Gr. 16,8 dim. mm. 41x34.
base d'asta: offerta libera

365     P JAEGER LE COULTRE ANNI '40.
Cassa rettangolare in oro rosa 18 kt
con brillanti sulle anse e corona sul
fondello.
Quadrante rosa con numeri arabi
smaltati.
Movimento di forma a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Dim. mm 36x11.
base d'asta: 1.500

366     BRACCIALE ANNI '40.
In oro giallo e rosa 18 kt, maglie a
mezzaluna con profilo sfaccettato
disposte in alternanza.
Gr. 73,5 lungh. cm. 19.
base d'asta: 2.000

367     ANELLO.
In oro giallo 18 kt con perla
australiana al centro di mm. 14,
piccoli brillanti sulla montatura,
piu' una coppia di orecchini in oro
giallo 18 kt con perla coltivata
giapponese di mm. 9.
Gr. 8,3 misura anello 15.
base d'asta: 1.000

368     COPPIA DI SPILLE ANTICHE.
In oro giallo a canna vuota, una
decorata da due piccole perle e due
zaffiri.
Gr. 8,9 lungh. mm. 31 e 45.
base d'asta: offerta libera

369     CINQUE COLLANE.
In barilotti di corallo rosso a
scalare da mm 15 a mm 5.
Gr. 256, lungh. da cm. 76 a 87.
base d'asta: 1.500

370     BRACCIALE ANNI '50.
In oro rosa 18 kt a maglie
geometriche con piccola sfera al
centro, quattordici charms vari in
oro rosa.
Gr. 40,8 lungh. cm. 18.
base d'asta: 1.000

371     PARURE ANTICA.
In oro rosa composta da spilla e
coppia di orecchini decorati da un
fiore centrale, piu' un anello in oro
con cammeo ovale.
Gr. 7,5 lungh. spilla mm. 45, misura
anello 11.
base d'asta: offerta libera



372     P ROYAL EXTRA ANNI '40.
Cassa carre' con prolungate anse in
oro rosa 18 kt.
Quadrante argentato con indici e
numeri arabi applicati, secondi alle
sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante firmato.
In buone condizioni.
Dim. mm 26x26.
base d'asta: 500

373     GIROCOLLO ANNI '30.
In oro rosa 18 kt a maglie
stilizzate.
Gr. 38,3 lungh. cm. 39,5.
Punzoni del Fascio.
base d'asta: 1.000

374a     COPPIA DI ANELLI ANNI '40.
In oro rosa 18 kt con sommita' di
fantasia arricchite da rubini
naturali e sintetici, brillanti a
decoro per ct. tot. 0,50 ca.
Gr. 15,5 misure 7 e 13.
base d'asta: 500

375     GRANDE SPILLA DA CAPPOTTO
ANNI '50.
In oro rosa 18 kt raffigurante un
fiocco traforato a motivi floreali ed
arricchito da due zaffiri e da
quindici rubini taglio ovale, piccoli
brillanti al centro.
Gr. 46,3 dim. mm 95x93.
base d'asta: 3.000

376     GIROCOLLO ANNI '40.
In oro rosa 18 kt interamente a
maglie geometriche lucide e decorate
da motivi arcuati.
Gr. 70,3 lungh. cm. 40,5.
base d'asta: 1.500

377     LOTTO DI GIOIELLI ANTICHI.
In oro giallo e rosa composto da
quattro piccole spille ed un ciondolo
a croce.
Gr. 15,2 lungh. da mm. 26 a 60.
base d'asta: offerta libera

378     BRACCIALE ANNI '30.
In oro rosa 18 kt con maglie a
catena.
Gr. 94, lungh. cm. 20.
Punzoni del Fascio.
base d'asta: 2.000

379     COLLANA.
A tre fili di perle coltivate di mm.
6, chiusura ad anello in oro giallo
18 kt con piccoli brillanti.
Lungh. cm. 47.
base d'asta: 2.000

380     ANELLO A FASCIA.
In oro giallo 18 kt con smeraldo
colombiano di ct. 0,75 ca. e
brillanti disposti a binario per ct.
0,90 ca.
Gr. 9,8 misura 14.
base d'asta: 2.000

381     P LONGINES ANNI '80.
Cassa in oro giallo 18 kt con
fondello e corona a vite, lunetta
godronata.
Quadrante bianco con indici applicati
e numeri romani smaltati, secondi al
centro e datario alle tre.
Movimento al quarzo.
Bracciale nazionale tipo Oyster in
oro giallo 18 kt.
Quadrante, cassa e movimento firmati,
astuccio originale.
Diam. mm 26.
base d'asta: 1.000

382     PARURE.
In oro giallo 18 kt composta da
coppia di orecchini e ciondolo di
sagoma trapezoidale ognuno con tre
smeraldi taglio ovale al centro.
Gr. 20,5 pendente lungh. mm. 25.
base d'asta: 500

383     CIONDOLO.
In oro giallo 18 kt a scudo con
profilo in zaffiri, due rubini
cabochon e fiore centrale in smeraldi
taglio navette.
Gr. 20, lungh. mm. 46.
base d'asta: 1.500

384     ANELLO A FASCIA.
In oro giallo 18 kt con smeraldo
colombiano di ct. 0,75 ca. e
brillanti disposti su quattro file
per ct. 0,50 ca.
Gr. 9,3 misura 14.
base d'asta: 2.000



385     JAEGER LE COULTRE ANNI '70.
Cassa ovale in oro giallo 18 kt.
Quadrante bianco con numeri romani
smaltati.
Movimento a carica automatica.
Bracciale anonimo in oro giallo 18
kt.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Dim. mm 26x22, lungh. cm 16,5.
base d'asta: 500

386     COPPIA DI COLLANE.
In oro giallo 18 kt a catenelle
alternate a settori triangolari e a
settori arcuati con brillanti.
Gr. 111,2 lungh. cm. 92 e 44,5.
base d'asta: 1.000

387     COPPIA DI ORECCHINI FIRMATI
CHIMENTO.
In oro giallo e bianco 18 kt a
ventaglio stilizzato con brillanti al
centro per ct. tot. 0,60 ca.
Gr. 11,2.
base d'asta: 1.000

388     COLLANA FIRMATA CHIMENTO.
In oro giallo e bianco 18 kt a maglie
sagomate con fronte arricchito da
voluta in brillanti per ct. 1,20 ca.
disposti a pave'.
Gr. 69,2 lungh. cm. 45.
base d'asta: 3.000

389     CIONDOLO.
In oro giallo e bianco 18 kt
raffigurante un elefantino lucido e
satinato con brillanti all'occhio e
sul pendente.
Gr. 11,5 lungh. mm. 35.
base d'asta: 500

390     COLLANA.
Di perle coltivate di mm. 7, chiusura
in oro giallo 18 kt.
Lungh. cm. 51.
base d'asta: offerta libera

391     EBERHARD ANNI '70.
Cassa in oro giallo 18 kt con
fondello a vite e lunetta godronata.
Quadrante bronzo con indici applicati
e secondi al centro, finestrelle per
giorno e data alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale anonimo in oro giallo 18
kt.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Diam. mm 25.
base d'asta: 1.000

392     ANELLO.
In oro giallo 18 kt con zaffiro
taglio ovale al centro di ct. 0,85
ca. affiancato da diamanti taglio
baguette-trapese per ct. 0,60 ca.
Gr. 6,5 misura 13.
base d'asta: 1.500

393     CIONDOLO.
In oro giallo 18 kt a goccia con
zaffiri cabochon, rubini, due
smeraldi taglio ovali e piccoli
brillanti.
Gr. 16, lungh. mm. 53.
base d'asta: 1.500

394     ANELLO DA MIGNOLO A FASCIA.
In oro giallo 18 kt con brillante al
centro di ct. 0,20 ca.
Gr. 15,3 misura 11.
base d'asta: 500

395     PARURE ANTICA.
In oro giallo 18 kt composta da
spilla e coppia di orecchini di
sagoma circolare sormontata da un
motivo a cintura con pietra viola al
centro.
Gr. 23, diam. spilla mm. 40.
base d'asta: 1.000

396     GIROCOLLO META' XIX SECOLO.
In oro giallo 18 kt a catena
scomponibile in due bracciali, il
frontale con motivo circolare
decorato da piccole perle e fini
applicazioni.
Gr. 17,2 lungh. cm. 41,5.
base d'asta: 1.500

397     ANELLO INIZIO XX SECOLO.
In oro giallo 18 kt con brillante
taglio vecchio al centro di ct. 0,50
ca. contornato da una fila di zaffiri
taglio carre', gambo finemente
inciso.
Gr. 3,9 misura 16.
base d'asta: 1.000

398     BRACCIALE ANNI '20.
In oro giallo 18 kt a piccole maglie
rettangolari finemente incise a
motivi di volute e trattenenti tre
zaffiri taglio ovale e due brillanti.
Gr. 34, lungh. cm. 18,2.
base d'asta: 1.500



399     SPILLA ANTICA.
In oro giallo 22 kt con cornice
decorata da fini volute e trattenente
un ovale in avorio scolpito
raffigurante una scena di vita
orientale.
Gr. 19, dim. mm. 53x45.
base d'asta: 1.000

400     GIROCOLLO INIZIO XIX SECOLO.
In oro giallo a tre fini catene
lavorate a tessuto con raccordi in
oro liscio, trattenente una piastra
decorata a volute con corallo rosa
circolare al centro contornato da
piccole perle irregolari.
Gr. 29,7 lungh. cm. 42.
base d'asta: 2.000

401     PARURE ANTICA.
In oro giallo composta da spilla,
coppia di orecchini ed anello con
motivo romboidale trattenente una
pietra incolore al centro.
Gr. 8,9 misura anello 12.
base d'asta: offerta libera

402     BRACCIALE ANNI '50.
In oro giallo 18 kt a maglie lisce e
satinate trattenenti un ciondolo con
moneta in oro (10 Franchi del 1866).
Gr. 54,3 lungh. cm. 22.
base d'asta: 1.000

403     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con zaffiro
taglio rettangolare a contorno
arrotondato di ct. 10,00 ca. e
contorno di fantasia in diamanti
taglio baguette e brillanti per ct.
3,00 ca.
Gr. 11,2 misura 9.
base d'asta: 10.000

404     GLYCINE ANNI '30.
Cassa tonneau in oro bianco 18 kt con
fondello a cerniera e brillanti sulle
anse.
Quadrante argentato con numeri arabi
smaltati.
Movimento a carica manuale.
Dim. mm 32x14.
base d'asta: 500

405     ANELLO A FASCIA.
In oro bianco 18 kt con brillanti
disposti su tre file lievemente a
scalare per ct. 1,80 ca.
Gr. 9, misura 20.
base d'asta: 2.500

406     DIAMANTE TAGLIO BRILLANTE.
Privo di montatura, di ct. 1,357,
colore O, purezza VS1, completo di
verifica a cura del Dott. Carlo Cumo
di Valenza (Al) allegata.
base d'asta: 4.000

407     ANELLO ANNI '60.
In oro bianco 18 kt con zaffiro
taglio ovale di ct. 2,35 ca.
contornato da diamanti taglio
baguette-trapese per ct. 1,50 ca.
divisi da sei brillanti per ct. 0,70
ca.
Gr. 7,3 misura 14.
base d'asta: 5.000

408     COLLANA DI PERLE GIAPPONESI.
Eseguita con due fili di centotrenta
perle coltivate di mm 8,00/8,50 con
chiusura a doppio anello in oro
bianco con brillanti.
Lungh. cm 57,5.
base d'asta: 6.000

409     ANELLO ANNI '60.
In oro bianco 18 kt con zaffiro
tailandese taglio ovale di ct. 4,10
ca. contornato da diamanti taglio
navette per ct. 2,30 ca. divisi da
quattro brillanti per ct. 0,80 ca.
Gr. 9,4 misura 13.
base d'asta: 10.000

410     ANELLO A FASCIA.
In oro bianco 18 kt con smeraldo
colombiano al centro di ct. 2,30 ca.,
brillanti disposti a pave' sui
profili, fascia centrale traforata a
motivi romboidali con brillanti e
diamanti taglio baguette per ct. 1,00
ca.
Gr. 11,2 misura 16.
base d'asta: 5.000

411     COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI.
In oro bianco 18 kt arricchiti da
piccoli brillanti e onice, settore
centrale a cerchio in corallo rosso,
pendente in giada incisa a motivi
orientali.
Gr. 29,6 lungh. mm 90.
base d'asta: 2.000



412     COLLANA.
Composta da un cordone nero con
fronte in oro giallo 18 kt a due
cuori contrapposti con brillanti per
ct. 0,50 ca., trattenente un ciondolo
con corallo aranciato.
Lungh. cm. 41.
base d'asta: 1.500

413     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con diamante
taglio smeraldo al centro affiancato
da diamanti taglio baguette per ct.
1,50 ca.
Gr. 6,4 misura 19.
base d'asta: 2.000

414     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro bianco 18 kt con brillante al
centro affiancato da due diamanti
taglio baguette e pave' di brillanti
per ct. tot. 2,80 ca., piccole foglie
incise.
Gr. 14,8.
base d'asta: 3.000

415     COLLANA.
A quattro fili di sfere in corallo
rosa di mm 5 con chiusura in oro
giallo 18 kt e corallo rosa inciso a
motivo di rose.
Gr. 114,5 lungh. cm. 70.
base d'asta: 1.000

416     BRACCIALE ANNI '60.
In oro bianco 18 kt con tre fiori al
centro in smeraldi.
Gr. 22, lungh. 18,5.
base d'asta: offerta libera

417     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con smeraldo
colombiano di ct. 2,70 ca. trattenuto
da un castone in oro giallo, diamanti
taglio baguette-trapese ai lati per
ct. 0,90 ca.
Gr. 7,7 misura 18.
base d'asta: 5.000

418     GIROCOLLO ANNI '70.
In oro giallo 18 kt con maglie a
mezzaluna, fronte in brillanti per
ct. 3,10 ca., tre smeraldi taglio a
goccia pendenti mobili per ct. 1,50
ca.
Gr. 30, lungh. cm. 40.
base d'asta: 5.000

419     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con smeraldo
colombiano verde-blu di ct. 2,50 ca.
affiancato da sei diamanti taglio
baguette-trapese a scalare.
Gr. 7,5 misura 14.
base d'asta: 7.000

420     BRACCIALE.
In oro giallo 18 kt con maglie a
catena lucide e satinate, trattenenti
sette ciondoli vari in oro e smalti.
Gr. 38 lungh. cm. 19.
base d'asta: 1.000

420a     SPILLA ANNI '50.
In oro giallo 18 kt raffigurante un
mazzo di rose con foglie satinate e
fiori in corallo rosa.
Gr. 12,2 lungh. mm. 48.
base d'asta: offerta libera

421     COLLANA.
A due fili di sfere in corallo rosa
di mm 6, settore frontale a fiori in
corallo e oro giallo 18 kt.
Gr. 49,4 lungh. cm. 49.
base d'asta: 500

422     PARURE ANNI '70.
In oro giallo e rosa 18 kt composta
da una collana ed un bracciale
lavorati a mano ad anelli decorati da
incisioni parallele alternati a
maglie lisce a mezzaluna.
Gr. 193,5 lungh. cm. 48 e 20.
base d'asta: 5.000

423     BEL BRACCIALE ANNI '50.
In oro rosa 18 kt a piastre
rettangolari incise a mano a
raffigurare una scena di vita
orientale.
Gr. 98,2 lungh. cm. 21,8.
base d'asta: 2.500

424     GIROCOLLO ANNI '70.
In oro giallo 18 kt a piccole maglie
cilindriche trattenenti sul fronte
cinque ovali in turchese iraniano
contornati da brillanti per ct. 2,70
ca.
Gr. 58, lungh. cm. 42.
base d'asta: 10.000



425     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con sommita'
sagomata, rubini taglio carre' per
ct. 3,70 ca. disposti a pave' e
brillanti a decoro per ct. 0,60 ca.
Gr. 9,7 misura 16.
base d'asta: 2.500

426     COPPIA DI ORECCHINI.
Sagomati in oro bianco 18 kt con
pave' di rubini taglio carre' per ct.
tot. 10,30 ca. e brillanti a decoro
per ct. tot. 1,30 ca.
Gr. 19,8 lungh. mm. 22.
base d'asta: 5.000

427     GIROCOLLO.
In oro bianco 18 kt con brillanti
disposti in fila per ct. 4,20 ca.
Gr. 26, lungh. cm. 40,5.
base d'asta: 3.500

427a     ANELLO A FASCIA.
In oro bianco 18 kt con parte
superiore in brillanti mobili per ct.
2,40 ca.
Gr. 14,8 misura 15.
base d'asta: 2.000

428     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro bianco 18 kt con motivo ad
intreccio in brillanti per ct. 1,20
ca., al centro di ogni intreccio
zaffiri per ct. 3,00 ca.
Gr. 20.
base d'asta: 2.000

429     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con zaffiro
taglio ovale e brillanti a decoro su
volute intrecciate.
Gr. 9, misura 16.
base d'asta: 1.000

430     CIONDOLO.
In oro bianco 18 kt a goccia diviso
in tre volute con brillanti disposti
a pave' per ct. 2,80 ca., fine
catenella in oro bianco 18 kt.
Gr. 15,4 lungh. mm. 26.
base d'asta: 2.000

431     ANELLO ANNI '60.
In oro bianco 18 kt con due volute in
rubini taglio a goccia ed in piccoli
brillanti.
Gr. 7, misura 17.
base d'asta: 500

432     BRACCIALE.
In oro bianco 18 kt con piccole
maglie a fiore ognuna con rubino o
zaffiro per ct. tot. 12,00 ca.
disposti in alternanza a formare
linee oblique di colore.
Gr. 37,6 lungh. cm. 18.
base d'asta: 3.000

433     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con rubino
centrale di ct. 1,90 ca. e brillanti
disposti a raggiera su contorno
festonato per ct. 1,50 ca.
Gr. 15, misura 15.
base d'asta: 2.500

434     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro bianco 18 kt di sagoma ovale
traforata trattenente uno zaffiro
taglio ovale al centro per ct. tot,
6,50 ca., otto zaffiri carre' e
piccoli brillanti.
Gr. 14,4.
base d'asta: 8.000

435     BRACCIALE.
In oro bianco 18 kt con zaffiri
taglio ovale per ct. 12,00 ca.
alternati a brillanti disposti in
coppia per ct. 1,40 ca.
Gr. 12, lungh. cm. 18.
base d'asta: 2.500

436     ANELLO.
In oro bianco 18 kt sagomato a fiore
con zaffiro Ceylon di taglio ovale al
centro di ct. 5,80 ca., petali in
brillanti disposti a pave' per ct.
2,50 ca.
Gr. 24,5 misura 18.
base d'asta: 6.000

437     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro bianco 18 kt con rubini taglio
rettangolare al centro per ct. 2,60
ca. e brillanti a contorno per ct.
tot. 1,10 ca.
Gr. 6.
base d'asta: 3.000

438     BRACCIALE.
In oro bianco 18 kt interamente in
brillanti disposti su tre file
parallele per ct. tot. 3,40 ca.
Gr. 34,5 lungh. cm. 18.
base d'asta: 3.000



439     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con rubino
Vietnam taglio ovale di ct. 1,85 ca.
al centro e contorno di brillanti per
ct. 2,60 ca.
Gr. 6,4 misura 14.
base d'asta: 12.000

440     SPILLA.
In oro giallo 18 kt raffigurante una
gru con ali in zaffiri blu taglio
smeraldo e corpo in zaffiri gialli
per ct. tot. 3,50 ca., brillanti per
ct. 1,00 ca. e rubino taglio navette
all'occhio.
Gr. 15,6 lungh. mm. 51.
base d'asta: 4.000

441     ANELLO.
In oro giallo e bianco 18 kt con
brillante solitario di ct. 2,20 ca.
di media gradazione nel colore,
(bianco commerciale), grado di
purezza probabilmente VVS.
Gr. 6,5 misura 15.
base d'asta: 7.000

442     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro bianco 18 kt con brillante
giallo solitario per ct. tot. 1,40
ca.
Gr. 3.
base d'asta: 1.000

443     SPILLA.
In oro bianco 18 kt raffigurante un
picchio con ali in zaffiri gialli per
ct. 4,60 ca., zaffiri blu, rubini e
smeraldi a decoro, brillanti per ct.
0,65 ca., testa in onice nero.
Gr. 15,6 lungh. mm. 38.
base d'asta: 4.000

444     FEDINA.
In oro giallo 18 kt con quattro
brillanti gialli trattati disposti in
fila per ct. 1,00 ca.
Gr. 3,8 misura 15.
base d'asta: 1.000

445     COPPIA DI ORECCHINI.
In oro bianco e giallo 18 kt con
settore centrale circolare in
brillanti gialli e mezzaluna
inferiore in brillanti bianchi per
ct. tot. 1,75.
Gr. 8,1 lungh. mm. 16.
base d'asta: 2.500

446     ANELLO.
In oro giallo 18 kt con diamante
taglio marquise al centro di ct. 1,50
ca. affiancato da diamanti taglio
baguette-trapese a scalare per ct.
1,30 ca.
Gr. 6, misura 14.
base d'asta: 10.000

447     SPILLA.
In oro giallo 18 kt raffigurante un
picchio in zaffiri gialli per ct.
7,00 ca. e brillanti per ct. 0,80
ca., zaffiro blu taglio navette
all'occhio.
Gr. 20,4 lungh. mm. 70.
base d'asta: 5.000

448     IMPORTANTE ANELLO.
In oro bianco 18 kt con splendido
rubino Thailandia di ct. 2,80 ca.
taglio ovale al centro, quattordici
diamanti taglio navette a contorno in
gradazione e sei diamanti taglio
baguette-trapese disposti in
gradazione sul gambo per ct. tot.
3,80 ca.
Gr. 8,3 misura 13.
base d'asta: 40.000

449     PARURE.
In oro bianco 18 kt composta da
girocollo con tre settori triangolari
in gradazione sul fronte in brillanti
e rubini birmani taglio baguette
alternati, coppia di orecchini a due
settori triangolari in brillanti e
rubini birmani taglio baguette
alternati, brillanti per ct. tot.
4,20 ca., rubini per ct. tot. 15,00
ca.
Gr. 58, lungh. cm. 41.
base d'asta: 15.000

450     RUBINO NATURALE.
Taglio ovale birmano di ct. 4,683
privo di montatura, completo di
certificato di analisi a cura del
Tokyo Gem Laboratory (Thailand) di
Bangkok del 24 febbraio 2000
allegato.
base d'asta: 50.000

451     ANELLO DA UOMO.
In oro giallo 18 kt con diamante
taglio brillante di ct. 3,188, colore
O, purezza VVS1, completo di verifica
a cura del Dott. Carlo Cumo di
Valenza (Al) allegata.
Gr. 11,8 misura 25.
base d'asta: 15.000



452     PARURE IN STILE ANTICO.
Composta da un anello, una spilla-
ciondolo ed una coppia di orecchini
in oro giallo e argento di sagoma
ovale traforata a volute decorate da
cordonetti dorati, topazio azzurro
taglio ovale al centro e piccoli
rubini ai lati.
Gr. 43, misura anello 18.
base d'asta: 1.500

453     IMPORTANTE COLLANA DI PERLE
GIAPPONESI.
Eseguita con tre fili da
centottantotto perle coltivate di mm
8,80/9,00 con chiusura trattenente un
ciondolo-spilla in oro rosa e argento
raffigurante un fiore con brillante
centrale ct. 0,50 ca. e piccoli sui
petali taglio vecchio.
Lungh. cm 56, ciondolo mm 65x49.
base d'asta: 10.000

454     ANELLO A FASCIA.
In oro giallo 18 kt con diamante
taglio smeraldo al centro di ct. 0,50
ca. e brillanti ai lati per ct. 1,00
ca.
Gr. 15,7 misura 15.
base d'asta: 4.000

455     ANELLO.
In oro giallo e bianco 18 kt con
diamante taglio smeraldo al centro di
ct. 1,70 ca. affiancato da diamanti
taglio baguette-trapese disposti in
gradazione per ct. 0,50 ca.
Gr. 5, misura 15.
base d'asta: 15.000

456     DIAMANTE TAGLIO A GOCCIA.
Privo di montatura, di ct. 1,817,
colore H, purezza SI2, completo di
verifica a cura del Dott. Carlo Cumo
di Valenza (Al) allegata.
base d'asta: 8.000

457     GIROCOLLO.
In oro bianco 18 kt con fiori in
rubini taglio ovale per ct. 43,00 ca.
alternati a fiori piu' piccoli in
brillanti per ct. 10,50 ca.
Gr. 66,3 lungh. cm. 42.
base d'asta: 22.000

458     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con diamante
taglio brillante solitario di ct.
1,00 ca.
Gr. 3,8 misura 14.
base d'asta: 3.000

459     ANELLO.
In oro bianco 18 kt con diamante
taglio brillante solitario di ct.
1,95, colore F, purezza SI1, completo
di analisi a cura del Laboratorio
Gemmologico Blondi Gioielli allegato.
Gr. 3,8 misura 15.
base d'asta: 12.000

460     ANELLO ANNI '60.
In oro bianco 18 kt con rubino
Thailandia taglio ovale di ct. 3,00
ca. e contorno di dieci brillanti per
ct. 2,70 ca.
Gr. 7,3 misura 13.
base d'asta: 22.000


